
7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 100m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 58.10, Ema Firi (2017.)

KADETKINJE

1 Marieta Košta 2005 JADRAN14 5 0552
50m: 100m: 1:02.06     1. 29.99     2. 32.0729.99

1:02.48+ 0.72 1:02.06

2 Ema Medved 2005 ČAKOVEČKI 14 4 0533
50m: 100m: 1:02.79     1. 30.78     2. 32.0130.78

1:01.79+ 0.94 1:02.79

3 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK14 6 0497
50m: 100m: 1:04.25     1. 30.71     2. 33.5430.71

1:04.42+ 0.81 1:04.25

4 Lara Miota 2005 ARENA14 3 0488
50m: 100m: 1:04.63     1. 31.21     2. 33.4231.21

1:03.08+ 0.85 1:04.63

5 Mia Klasić 2005 ZADAR14 1 0483
50m: 100m: 1:04.88     1. 31.41     2. 33.4731.41

1:04.74+ 0.91 1:04.88

6 Gloria Požgaj 2005 ČAKOVEČKI 13 5 0477
50m: 100m: 1:05.13     1. 31.16     2. 33.9731.16

1:05.57+ 0.95 1:05.13

7 Ivana Radović 2005 ZADAR14 7 0476
50m: 100m: 1:05.18     1. 31.17     2. 34.0131.17

1:04.47+ 0.85 1:05.18

8 Anja Vulin 2005 ZADAR13 4 0476
50m: 100m: 1:05.20     1. 30.75     2. 34.4530.75

1:05.56+ 0.74 1:05.20

9 Nina Drljača 2006 ZAGREBAČKI PK14 2 0467
50m: 100m: 1:05.58     1. 30.84     2. 34.7430.84

1:04.46+ 0.85 1:05.58

10 Petra Jurišić 2005 MLADOST14 8 0466
50m: 100m: 1:05.62     1. 31.38     2. 34.2431.38

1:04.87+ 0.85 1:05.62

11 Hannah Ereiz 2005 ČAKOVEČKI 13 6 0466
50m: 100m: 1:05.65     1. 31.87     2. 33.7831.87

1:06.02+ 0.88 1:05.65

11 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB13 3 0466
50m: 100m: 1:05.65     1. 31.60     2. 34.0531.60

1:05.78+ 0.83 1:05.65

13 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA12 5 0464
50m: 100m: 1:05.74     1. 31.86     2. 33.8831.86

1:07.00+ 0.78 1:05.74

14 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK11 4 0461
50m: 100m: 1:05.89     1. 31.01     2. 34.8831.01

1:08.77+ 0.80 1:05.89

15 Tara Svedrović 2006 MLADOST13 1 0457
50m: 100m: 1:06.09     1. 31.44     2. 34.6531.44

1:06.57+ 0.78 1:06.09

16 Iva Kluk 2005 ZAGREBAČKI PK12 1 0450
50m: 100m: 1:06.42     1. 31.57     2. 34.8531.57

1:08.03+ 0.81 1:06.42

17 Marta Radičević 2005 MLADOST13 7 0449
50m: 100m: 1:06.46     1. 32.30     2. 34.1632.30

1:06.52  0.00 1:06.46

18 Lana Punek 2005 ARENA12 8 0446
50m: 100m: 1:06.62     1. 32.40     2. 34.2232.40

1:08.18+ 0.88 1:06.62

19 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN12 4 0444
50m: 100m: 1:06.69     1. 32.77     2. 33.9232.77

1:06.70+ 0.82 1:06.69

20 Klara Tokić 2005 JADRAN12 6 0429
50m: 100m: 1:07.47     1. 32.35     2. 35.1232.35

1:07.33+ 0.87 1:07.47

20 Ema Viljevac 2005 SISAK JANAF13 2 0429
50m: 100m: 1:07.47     1. 31.61     2. 35.8631.61

1:06.42+ 0.66 1:07.47
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

20 Nika Dobovičnik 2006 BAROK12 3 0429
50m: 100m: 1:07.47     1. 32.49     2. 34.9832.49

1:07.28+ 0.80 1:07.47

23 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA12 7 0409
50m: 100m: 1:08.54     1. 32.81     2. 35.7332.81

1:07.79+ 0.60 1:08.54

24 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK10 7 0405
50m: 100m: 1:08.77     1. 33.03     2. 35.7433.03

1:13.46  0.00 1:08.77

25 Mara Škerlj 2005 MLADOST11 5 0382
50m: 100m: 1:10.13     1. 34.05     2. 36.0834.05

1:10.10+ 0.95 1:10.13

26 Dina Volarević 2006 ZADAR11 7 0378
50m: 100m: 1:10.35     1. 33.53     2. 36.8233.53

1:10.79+ 0.56 1:10.35

27 Nika Rušnov 2005 NOVI ZAGREB10 4 0375
50m: 100m: 1:10.54     1. 33.79     2. 36.7533.79

1:11.70+ 0.77 1:10.54

28 Tea Radulović 2005 DUBRAVA11 6 0370
50m: 100m: 1:10.88     1. 33.43     2. 37.4533.43

1:10.50+ 0.84 1:10.88

29 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAK11 8 0360
50m: 100m: 1:11.54     1. 34.71     2. 36.8334.71

1:11.34+ 0.56 1:11.54

30 Dora Jurak 2005 BAROK10 3 0359
50m: 100m: 1:11.58     1. 33.49     2. 38.0933.49

1:12.38+ 0.96 1:11.58

31 Minja Dujić 2006 GRDELIN11 3 0355
50m: 100m: 1:11.85     1. 34.40     2. 37.4534.40

1:10.20+ 0.76 1:11.85

32 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK10 6 0355
50m: 100m: 1:11.88     1. 33.68     2. 38.2033.68

1:12.72+ 0.83 1:11.88

33 Sara Kirin 2005 SISAK JANAF10 5 0348
50m: 100m: 1:12.33     1. 34.24     2. 38.0934.24

1:12.29+ 0.79 1:12.33

34 Sara Aldžić 2005 SISAK JANAF10 1 0322
50m: 100m: 1:14.22     1. 35.89     2. 38.3335.89

1:13.96+ 0.93 1:14.22

35 Leona Kablar 2006 ARENA9 1 0312
50m: 100m: 1:14.99     1. 34.97     2. 40.0234.97

1:17.01+ 0.95 1:14.99

36 Elena Balažinec 2005 BAROK9 7 0308
50m: 100m: 1:15.32     1. 36.13     2. 39.1936.13

1:16.44+ 0.89 1:15.32

37 Marija Sičaja 2006 MLADOST8 4 0308
50m: 100m: 1:15.34     1. 36.38     2. 38.9636.38

1:17.34+ 0.69 1:15.34

38 Ivona Valentak 2005 BAROK9 3 0307
50m: 100m: 1:15.44     1. 35.56     2. 39.8835.56

1:15.79+ 0.75 1:15.44

39 Ema Harčević 2005 SISAK JANAF9 5 0299
50m: 100m: 1:16.06     1. 36.09     2. 39.9736.09

1:15.30+ 0.99 1:16.06

40 Dora Pelko 2006 DUBRAVA7 1 0297
50m: 100m: 1:16.25     1. 36.33     2. 39.9236.33

1:20.22+ 0.88 1:16.25

41 Lea Čop 2005 SISAK JANAF9 6 0294
50m: 100m: 1:16.49     1. 36.26     2. 40.2336.26

1:15.87+ 0.88 1:16.49

42 Marija Žnidarec 2006 OLIMP-ZABOK8 1 0291
50m: 100m: 1:16.77     1. 35.91     2. 40.8635.91

1:18.81+ 0.66 1:16.77

43 Hana Ivanković 2006 BAROK9 8 0285
50m: 100m: 1:17.35     1. 37.30     2. 40.0537.30

1:17.03+ 0.80 1:17.35

44 Tea Vučić 2006 DUBRAVA7 6 0280
50m: 100m: 1:17.79     1. 37.68     2. 40.1137.68

1:19.73+ 0.96 1:17.79

45 Tina Saraga 2006 MLADOST5 3 0272
50m: 100m: 1:18.52     1. 38.03     2. 40.4938.03

1:25.19+ 0.87 1:18.52

46 Mila Mitrović 2006 BAROK7 4 0270
50m: 100m: 1:18.69     1. 36.97     2. 41.7236.97

1:18.91+ 0.94 1:18.69
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

47 Edita Sulić 2005 ARENA8 5 0268
50m: 100m: 1:18.94     1. 36.11     2. 42.8336.11

1:17.67+ 0.85 1:18.94

48 Hana Žunić 2006 DUBRAVA5 8 0259
50m: 100m: 1:19.83     1. 38.04     2. 41.7938.04

1:27.41+ 0.91 1:19.83

49 Lorena Kušan 2005 SISAK JANAF7 8 0253
50m: 100m: 1:20.48     1. 38.08     2. 42.4038.08

1:21.64  0.00 1:20.48

50 Karla Habuš 2005 MEĐIMURJE7 7 0251
50m: 100m: 1:20.61     1. 37.79     2. 42.8237.79

1:19.95  0.00 1:20.61

51 Mihaela Kramarić 2005 OLIMP-ZABOK5 1 0209
50m: 100m: 1:25.72     1. 40.02     2. 45.7040.02

1:26.51+ 0.87 1:25.72

52 Lucija Burčul 2006 ZADAR1 4 0183
50m: 100m: 1:29.65     1. 40.59     2. 49.0640.59

59:59.99+ 0.75 1:29.65

53 Kiara Hrkač 2006 DUBRAVA2 4 0151
50m: 100m: 1:35.50     1. 45.37     2. 50.1345.37

1:40.47+ 0.93 1:35.50

54 Petra Butorac 2006 ORKA2 6 0126
50m: 100m: 1:41.35     1. 47.79     2. 53.5647.79

1:45.00+ 0.97 1:41.35

ML.KADETKINJE

1 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK13 8 0432
50m: 100m: 1:07.31     1. 32.26     2. 35.0532.26

1:06.57+ 0.83 1:07.31

2 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK12 2 0393
50m: 100m: 1:09.48     1. 32.66     2. 36.8232.66

1:07.68+ 0.75 1:09.48

3 Leona Juriša 2007 BAROK11 1 0363
50m: 100m: 1:11.35     1. 33.46     2. 37.8933.46

1:10.81+ 0.80 1:11.35

4 Maša Miljanić 2007 MLADOST11 2 0351
50m: 100m: 1:12.16     1. 34.79     2. 37.3734.79

1:10.51+ 0.88 1:12.16

5 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK9 4 0337
50m: 100m: 1:13.14     1. 34.39     2. 38.7534.39

1:15.17+ 0.61 1:13.14

6 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 10 2 0321
50m: 100m: 1:14.33     1. 35.23     2. 39.1035.23

1:12.89+ 0.86 1:14.33

7 Lucija Brkičić 2007 MEDVEŠČAK9 2 0310
50m: 100m: 1:15.18     1. 35.99     2. 39.1935.99

1:16.38+ 0.72 1:15.18

8 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN10 8 0303
50m: 100m: 1:15.77     1. 35.69     2. 40.0835.69

1:14.78+ 0.76 1:15.77

9 Sara Ukić 2007 MLADOST2 2 0297
50m: 100m: 1:16.26     1. 34.99     2. 41.2734.99

1:49.18+ 0.76 1:16.26

9 Paola Štriga 2007 DUBRAVA8 3 0297
50m: 100m: 1:16.26     1. 36.94     2. 39.3236.94

1:18.12  0.00 1:16.26

11 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK7 5 0296
50m: 100m: 1:16.39     1. 36.46     2. 39.9336.46

1:19.03+ 0.98 1:16.39

12 Nicole Huljev 2007 MLADOST7 3 0266
50m: 100m: 1:19.13     1. 36.33     2. 42.8036.33

1:19.18+ 0.88 1:19.13

13 Ani Kovačić 2007 JADRAN8 7 0250
50m: 100m: 1:20.71     1. 38.23     2. 42.4838.23

1:18.55  0.00 1:20.71

14 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST8 8 0250
50m: 100m: 1:20.81     1. 38.67     2. 42.1438.67

1:18.86+ 0.80 1:20.81

15 Ivona Jurković 2008 BAROK6 6 0249
50m: 100m: 1:20.90     1. 38.53     2. 42.3738.53

1:23.92  0.00 1:20.90
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Sara Marković 2008 BAROK7 2 0248
50m: 100m: 1:20.94     1. 37.61     2. 43.3337.61

1:19.73+ 0.62 1:20.94

17 Marta Žuvić 2008 DUBRAVA6 2 0247
50m: 100m: 1:21.04     1. 38.40     2. 42.6438.40

1:24.50+ 0.85 1:21.04

18 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK6 4 0239
50m: 100m: 1:22.01     1. 39.32     2. 42.6939.32

1:22.16+ 0.98 1:22.01

19 Matea Kovč 2007 DUBRAVA5 4 0238
50m: 100m: 1:22.13     1. 38.84     2. 43.2938.84

1:24.96+ 0.89 1:22.13

20 Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK6 3 0236
50m: 100m: 1:22.31     1. 38.34     2. 43.9738.34

1:23.55  0.00 1:22.31

21 Emma Šarić 2007 DUBRAVA4 4 0231
50m: 100m: 1:22.87     1. 39.48     2. 43.3939.48

1:28.01+ 0.67 1:22.87

22 Dunja Dekanić 2008 MLADOST6 1 0223
50m: 100m: 1:23.92     1. 41.11     2. 42.8141.11

1:24.84+ 0.87 1:23.92

23 Karla Križanović 2007 DUBRAVA6 8 0222
50m: 100m: 1:24.01     1. 39.22     2. 44.7939.22

1:24.86+ 0.74 1:24.01

24 Maša Manojlović 2007 BAROK6 7 0220
50m: 100m: 1:24.27     1. 39.28     2. 44.9939.28

1:24.57  0.00 1:24.27

25 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK5 5 0220
50m: 100m: 1:24.30     1. 40.40     2. 43.9040.40

1:25.05+ 0.77 1:24.30

26 Dora Geršak 2007 DUBRAVA5 2 0213
50m: 100m: 1:25.19     1. 40.49     2. 44.7040.49

1:25.48+ 0.59 1:25.19

27 Mia Eterović 2008 MLADOST4 3 0208
50m: 100m: 1:25.87     1. 38.97     2. 46.9038.97

1:28.78+ 0.61 1:25.87

28 Lara Vučemilović 2007 MLADOST6 5 0205
50m: 100m: 1:26.24     1. 40.65     2. 45.5940.65

1:23.30+ 0.81 1:26.24

29 Lana Škarica 2007 DUBRAVA5 7 0201
50m: 100m: 1:26.79     1. 41.37     2. 45.4241.37

1:25.89  0.00 1:26.79

30 Anabela Sorić 2008 MLADOST3 3 0199
50m: 100m: 1:27.13     1. 40.34     2. 46.7940.34

1:32.77+ 0.93 1:27.13

31 Lana Delač 2008 DUBRAVA3 7 0191
50m: 100m: 1:28.26     1. 41.61     2. 46.6541.61

1:34.58  0.00 1:28.26

32 Paola Brčić 2007 MLADOST4 6 0191
50m: 100m: 1:28.40     1. 40.80     2. 47.6040.80

1:30.36+ 0.58 1:28.40

33 Eva Resnik 2008 DUBRAVA4 7 0182
50m: 100m: 1:29.79     1. 41.72     2. 48.0741.72

1:30.88  0.00 1:29.79

34 Nika Hodak 2007 DUBRAVA3 4 0180
50m: 100m: 1:30.06     1. 43.35     2. 46.7143.35

1:32.10  0.00 1:30.06

35 Lara Drmečić 2008 DUBRAVA4 2 0177
50m: 100m: 1:30.67     1. 42.05     2. 48.6242.05

1:30.72+ 0.82 1:30.67

36 Ema Lebarović 2007 DUBRAVA4 8 0175
50m: 100m: 1:30.87     1. 42.83     2. 48.0442.83

1:31.53+ 0.84 1:30.87

37 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA3 2 0170
50m: 100m: 1:31.81     1. 42.81     2. 49.0042.81

1:33.97  0.00 1:31.81

38 Ema Radanović 2007 JADRAN5 6 0169
50m: 100m: 1:31.92     1. 42.89     2. 49.0342.89

1:25.24  0.00 1:31.92

39 Ana Jaram 2007 MEDVEŠČAK3 6 0169
50m: 100m: 1:32.02     1. 42.97     2. 49.0542.97

1:33.09+ 0.68 1:32.02

40 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK3 8 0167
50m: 100m: 1:32.39     1. 44.27     2. 48.1244.27

1:37.19+ 0.97 1:32.39
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

41 Kora Ciglenečki 2007 MEDVEŠČAK3 5 0165
50m: 100m: 1:32.69     1. 44.57     2. 48.1244.57

1:32.51+ 0.77 1:32.69

42 Iva Svirčić 2008 DUBRAVA3 1 0164
50m: 100m: 1:32.90     1. 43.74     2. 49.1643.74

1:35.43+ 0.81 1:32.90

43 Tonka Saraga 2008 MLADOST2 3 0164
50m: 100m: 1:32.97     1. 42.07     2. 50.9042.07

1:43.43+ 0.85 1:32.97

44 Sara Suhić 2007 ZAGREBAČKI PK4 1 0163
50m: 100m: 1:33.17     1. 43.82     2. 49.3543.82

1:31.04+ 0.97 1:33.17

45 Antonia Martinković 2008 MEĐIMURJE2 5 0139
50m: 100m: 1:38.21     1. 45.89     2. 52.3245.89

1:40.78+ 0.96 1:38.21

46 Lana Senješ 2008 DUBRAVA1 5 0132
50m: 100m: 1:39.84     1. 45.16     2. 54.6845.16

59:59.99+ 0.94 1:39.84

47 Ema Studenović 2007 ORKA2 1 066
50m: 100m: 2:05.78     1. 59.19     2. 1:06.5959.19

2:25.00  0.00 2:05.78

DQ Lana Dumančić 2007 MLADOST Nepravilan start8 2 00
50m: 100m: 1:17.18     1. 36.60     2. 40.5836.60

1:18.43+ 0.37 1:17.18

DQ Lea Sremac 2008 DUBRAVA Odustajanje1 3 00
50m:     1. 53.5453.54

59:59.99+ 0.72 99:99.99
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 100m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 50.03, Karlo Noah Paut (2014.)

KADETI

1 Jere Hribar 2004 GRDELIN17 4 0519
50m: 100m: 55.92     1. 27.39     2. 28.5327.39

55.70+ 0.71 55.92

2 Tin Gnjatović 2004 MEDVEŠČAK17 5 0500
50m: 100m: 56.59     1. 27.49     2. 29.1027.49

56.33+ 0.73 56.59

3 Karlo Perčinić 2004 MLADOST17 6 0477
50m: 100m: 57.51     1. 28.16     2. 29.3528.16

58.58+ 0.75 57.51

4 Niko Janković 2004 MLADOST17 3 0474
50m: 100m: 57.61     1. 28.05     2. 29.5628.05

57.84+ 0.79 57.61

5 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK17 2 0462
50m: 100m: 58.10     1. 28.16     2. 29.9428.16

58.90+ 0.79 58.10

6 Karlo Dolenčić 2004 ZAGREBAČKI PK16 5 0449
50m: 100m: 58.66     1. 28.53     2. 30.1328.53

59.79+ 0.78 58.66

7 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA16 1 0444
50m: 100m: 58.89     1. 28.49     2. 30.4028.49

1:01.39+ 0.63 58.89

8 Ivan Sičaja 2004 MLADOST17 1 0432
50m: 100m: 59.42     1. 28.83     2. 30.5928.83

59.38+ 0.76 59.42

9 Danko Štambuk 2004 JADRAN17 7 0426
50m: 100m: 59.72     1. 28.60     2. 31.1228.60

59.14+ 0.69 59.72

10 Antonio Zwicker 2005 MLADOST17 8 0421
50m: 100m: 59.94     1. 28.74     2. 31.2028.74

59.73+ 0.64 59.94

11 Davor Sučić 2004 JADRAN16 4 0420
50m: 100m: 59.97     1. 29.02     2. 30.9529.02

59.78+ 0.79 59.97

12 Roko Šango 2004 ZADAR16 2 0415
50m: 100m: 1:00.23     1. 29.18     2. 31.0529.18

1:01.03+ 0.66 1:00.23

13 Karlo Grzunov 2005 GRDELIN16 3 0414
50m: 100m: 1:00.25     1. 29.50     2. 30.7529.50

1:00.24+ 0.84 1:00.25

14 Renato Čigir 2004 MLADOST16 7 0414
50m: 100m: 1:00.26     1. 28.72     2. 31.5428.72

1:01.33+ 0.55 1:00.26

15 Matija Jurman-Kovačić 2004 ARENA15 4 0410
50m: 100m: 1:00.46     1. 29.22     2. 31.2429.22

1:01.67+ 0.67 1:00.46

16 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST15 5 0399
50m: 100m: 1:01.01     1. 29.63     2. 31.3829.63

1:02.34+ 0.78 1:01.01

17 Sibe Zaninović 2005 MEDVEŠČAK15 2 0392
50m: 100m: 1:01.37     1. 29.91     2. 31.4629.91

1:03.62+ 0.74 1:01.37

18 Vigo Munitić 2004 MLADOST14 7 0391
50m: 100m: 1:01.43     1. 30.24     2. 31.1930.24

1:04.60+ 0.72 1:01.43

19 Leon Novinc 2004 RIJEKA16 8 0390
50m: 100m: 1:01.48     1. 28.98     2. 32.5028.98

1:01.63+ 0.68 1:01.48

20 Toni Perović 2004 ZADAR14 5 0389
50m: 100m: 1:01.52     1. 29.08     2. 32.4429.08

1:04.22+ 0.62 1:01.52

21 Domagoj Tomljanović 2004 RIJEKA16 6 0380
50m: 100m: 1:02.00     1. 29.39     2. 32.6129.39

1:00.83+ 0.71 1:02.00
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22 Lovro Jakovljević 2004 MLADOST15 8 0377
50m: 100m: 1:02.16     1. 30.26     2. 31.9030.26

1:03.94+ 0.70 1:02.16

23 Nikola Đurđević 2004 NOVI ZAGREB15 6 0375
50m: 100m: 1:02.28     1. 30.34     2. 31.9430.34

1:03.46+ 0.81 1:02.28

24 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB13 3 0369
50m: 100m: 1:02.61     1. 30.45     2. 32.1630.45

1:05.62+ 0.81 1:02.61

25 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK15 7 0365
50m: 100m: 1:02.88     1. 30.28     2. 32.6030.28

1:03.68+ 0.52 1:02.88

26 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK12 2 0361
50m: 100m: 1:03.07     1. 30.54     2. 32.5330.54

1:06.61+ 0.86 1:03.07

27 Marko Mužek 2005 MLADOST12 6 0358
50m: 100m: 1:03.29     1. 31.08     2. 32.2131.08

1:06.48+ 0.76 1:03.29

28 Ivan Šango 2004 ZADAR12 5 0354
50m: 100m: 1:03.51     1. 30.01     2. 33.5030.01

1:06.26+ 0.73 1:03.51

29 Paolo Čerba 2005 DUBRAVA14 6 0349
50m: 100m: 1:03.80     1. 29.96     2. 33.8429.96

1:04.32+ 0.72 1:03.80

30 Niko Balenta 2005 BAROK15 3 0342
50m: 100m: 1:04.24     1. 30.30     2. 33.9430.30

1:03.18+ 0.74 1:04.24

31 Noa Marić 2005 DUBRAVA13 6 0341
50m: 100m: 1:04.27     1. 31.29     2. 32.9831.29

1:05.83+ 0.80 1:04.27

32 Ivan Jakovljević 2004 DUBRAVA14 1 0341
50m: 100m: 1:04.32     1. 31.19     2. 33.1331.19

1:04.72+ 0.72 1:04.32

33 Vito Lončarić 2005 MLADOST12 1 0340
50m: 100m: 1:04.36     1. 30.75     2. 33.6130.75

1:06.78+ 0.71 1:04.36

34 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK13 1 0329
50m: 100m: 1:05.07     1. 31.40     2. 33.6731.40

1:06.14+ 0.80 1:05.07

35 Roko Sučević 2005 ZAGREBAČKI PK13 2 0326
50m: 100m: 1:05.24     1. 30.36     2. 34.8830.36

1:05.89+ 0.71 1:05.24

36 Sven Furdi 2005 ČAKOVEČKI 13 7 0326
50m: 100m: 1:05.27     1. 30.74     2. 34.5330.74

1:05.90+ 0.85 1:05.27

37 Luka Kokotec 2005 BAROK14 8 0325
50m: 100m: 1:05.32     1. 31.23     2. 34.0931.23

1:05.01+ 0.72 1:05.32

38 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK14 2 0324
50m: 100m: 1:05.37     1. 31.25     2. 34.1231.25

1:04.43+ 0.74 1:05.37

39 Mihovil Kozulić 2005 ZADAR14 3 0322
50m: 100m: 1:05.56     1. 31.22     2. 34.3431.22

1:04.25+ 0.75 1:05.56

40 Mateo Delević 2004 ARENA14 4 0320
50m: 100m: 1:05.66     1. 31.02     2. 34.6431.02

1:04.16+ 0.80 1:05.66

41 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB11 2 0317
50m: 100m: 1:05.89     1. 31.14     2. 34.7531.14

1:07.27+ 0.75 1:05.89

42 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB10 4 0307
50m: 100m: 1:06.55     1. 32.10     2. 34.4532.10

1:08.23+ 0.74 1:06.55

43 Tonči Bobelj 2004 JADRAN11 4 0306
50m: 100m: 1:06.65     1. 31.77     2. 34.8831.77

1:06.88+ 0.79 1:06.65

44 Domagoj Kukolja 2004 DUBRAVA13 8 0302
50m: 100m: 1:06.92     1. 32.07     2. 34.8532.07

1:06.16+ 0.79 1:06.92

45 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB10 6 0302
50m: 100m: 1:06.97     1. 32.10     2. 34.8732.10

1:08.43+ 0.85 1:06.97

46 Roko Ugrina 2004 GRDELIN10 8 0300
50m: 100m: 1:07.10     1. 31.78     2. 35.3231.78

1:09.22+ 0.85 1:07.10
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47 Maks Guliš 2005 MLADOST12 7 0299
50m: 100m: 1:07.15     1. 32.41     2. 34.7432.41

1:06.64+ 0.49 1:07.15

48 Fran Kmetić 2004 MLADOST11 3 0298
50m: 100m: 1:07.21     1. 32.73     2. 34.4832.73

1:07.01+ 0.85 1:07.21

49 Rafael Utković 2005 ZADAR11 1 0296
50m: 100m: 1:07.43     1. 31.27     2. 36.1631.27

1:07.44+ 0.81 1:07.43

50 Gašpar Futivić 2004 OLIMP-ZABOK12 3 0295
50m: 100m: 1:07.50     1. 32.32     2. 35.1832.32

1:06.27  0.00 1:07.50

51 Luka Gudelj 2004 JADRAN10 7 0292
50m: 100m: 1:07.68     1. 31.73     2. 35.9531.73

1:09.09+ 0.80 1:07.68

52 Ivan Bogdanić 2005 OLIMP-ZABOK11 6 0290
50m: 100m: 1:07.83     1. 31.57     2. 36.2631.57

1:07.25+ 0.79 1:07.83

53 Luka Werhas 2005 DUBRAVA9 4 0287
50m: 100m: 1:08.08     1. 33.78     2. 34.3033.78

1:09.50+ 0.87 1:08.08

54 Bruno Zver 2005 MLADOST11 8 0287
50m: 100m: 1:08.10     1. 32.54     2. 35.5632.54

1:07.60+ 0.73 1:08.10

55 Jakov Čerina 2005 ZADAR8 5 0278
50m: 100m: 1:08.84     1. 33.09     2. 35.7533.09

1:11.31+ 0.66 1:08.84

56 Ivan Klanac 2004 ZADAR10 3 0276
50m: 100m: 1:09.02     1. 32.98     2. 36.0432.98

1:08.40+ 0.73 1:09.02

57 Dalen Jahić 2005 ARENA9 5 0273
50m: 100m: 1:09.21     1. 33.45     2. 35.7633.45

1:09.69+ 0.94 1:09.21

58 Duje Krivošija 2005 JADRAN6 4 0266
50m: 100m: 1:09.82     1. 32.76     2. 37.0632.76

1:14.94+ 0.79 1:09.82

59 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK8 3 0260
50m: 100m: 1:10.40     1. 33.63     2. 36.7733.63

1:11.75+ 0.76 1:10.40

60 Fran Kovačec 2004 ČAKOVEČKI 9 2 0249
50m: 100m: 1:11.42     1. 34.80     2. 36.6234.80

1:10.38+ 0.89 1:11.42

61 Nikša Stanojević 2005 RIJEKA9 3 0238
50m: 100m: 1:12.42     1. 34.72     2. 37.7034.72

1:09.97+ 0.68 1:12.42

62 Niko Škarpona 2005 ZADAR8 7 0226
50m: 100m: 1:13.75     1. 34.86     2. 38.8934.86

1:12.47+ 0.66 1:13.75

63 Filip Svirčić 2005 DUBRAVA5 2 0205
50m: 100m: 1:16.11     1. 36.31     2. 39.8036.31

1:17.21+ 0.92 1:16.11

64 Noa Benčić 2005 OLIMP-ZABOK5 7 0194
50m: 100m: 1:17.53     1. 37.56     2. 39.9737.56

1:17.36  0.00 1:17.53

65 Sandro Kotlar 2004 ZADAR4 6 0194
50m: 100m: 1:17.59     1. 35.82     2. 41.7735.82

1:21.16+ 0.73 1:17.59

66 Josip Dijanić 2005 DUBRAVA4 2 0188
50m: 100m: 1:18.37     1. 37.21     2. 41.1637.21

1:22.45+ 0.78 1:18.37

67 Filip Rosso 2005 DUBRAVA4 1 0166
50m: 100m: 1:21.66     1. 39.27     2. 42.3939.27

1:22.60+ 0.58 1:21.66

68 Janko Sporiš 2005 ORKA1 6 052
50m: 100m: 2:00.10     1. 52.13     2. 1:07.9752.13

2:25.00+ 0.86 2:00.10

69 Dino Lović 2005 ORKA1 2 042
50m: 100m: 2:09.20     1. 55.48     2. 1:13.7255.48

2:25.00+ 0.83 2:09.20

NS Lucas Peterko 2005 OSIJEK ŽITO13 4 001:05.02  0.00 99:99.99
DQ Luka Tokić 2004 ORKA Nepravilan start2 7 00

50m: 100m: 1:57.35     1. 52.75     2. 1:04.6052.75
1:45.00  0.00 1:57.35
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ML.KADETI

1 Grga Brkljačić 2006 MLADOST15 1 0351
50m: 100m: 1:03.65     1. 30.11     2. 33.5430.11

1:03.80+ 0.72 1:03.65

2 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA13 5 0331
50m: 100m: 1:04.92     1. 31.15     2. 33.7731.15

1:05.10+ 0.69 1:04.92

3 Mauro Šipek Glavač 2006 OLIMP-ZABOK12 4 0321
50m: 100m: 1:05.60     1. 31.53     2. 34.0731.53

1:06.16+ 0.67 1:05.60

4 Vjeran Mihovilović 2006 ZAGREBAČKI PK11 7 0312
50m: 100m: 1:06.23     1. 31.66     2. 34.5731.66

1:07.39+ 0.86 1:06.23

5 Šimun Srzić 2007 ŠIBENIK11 5 0305
50m: 100m: 1:06.76     1. 32.05     2. 34.7132.05

1:06.97+ 0.71 1:06.76

6 Fabian Gardašanić 2006 RIJEKA8 6 0290
50m: 100m: 1:07.87     1. 33.34     2. 34.5333.34

1:11.97+ 0.74 1:07.87

7 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK10 5 0286
50m: 100m: 1:08.18     1. 32.08     2. 36.1032.08

1:08.31+ 0.78 1:08.18

8 Filip Kukec 2006 BAROK12 8 0281
50m: 100m: 1:08.56     1. 32.56     2. 36.0032.56

1:06.84+ 0.80 1:08.56

9 Erik Perović 2006 ZADAR8 4 0272
50m: 100m: 1:09.33     1. 32.88     2. 36.4532.88

1:11.09+ 0.56 1:09.33

10 Roko Krpina 2006 MEDVEŠČAK8 2 0268
50m: 100m: 1:09.69     1. 33.69     2. 36.0033.69

1:12.36+ 0.78 1:09.69

11 Josip Bepo Srzić 2007 ŠIBENIK10 2 0265
50m: 100m: 1:09.89     1. 33.45     2. 36.4433.45

1:09.07+ 0.67 1:09.89

12 Marko Greblički 2007 MLADOST9 8 0260
50m: 100m: 1:10.37     1. 33.65     2. 36.7233.65

1:11.06+ 0.74 1:10.37

13 Tomo Rukavina 2006 DUBRAVA7 5 0260
50m: 100m: 1:10.40     1. 33.76     2. 36.6433.76

1:13.71+ 0.90 1:10.40

14 Roko Damiani 2006 OLIMP-ZABOK9 7 0257
50m: 100m: 1:10.61     1. 33.60     2. 37.0133.60

1:10.39+ 0.47 1:10.61

15 Vito Štriga 2006 DUBRAVA9 6 0253
50m: 100m: 1:11.00     1. 34.49     2. 36.5134.49

1:10.34+ 0.74 1:11.00

16 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK9 1 0248
50m: 100m: 1:11.50     1. 34.19     2. 37.3134.19

1:10.96+ 0.77 1:11.50

17 Toma Kožulj 2006 DUBRAVA10 1 0245
50m: 100m: 1:11.77     1. 33.69     2. 38.0833.69

1:09.11  0.00 1:11.77

18 Nikola Pean 2006 ZAGREBAČKI PK5 6 0241
50m: 100m: 1:12.16     1. 34.88     2. 37.2834.88

1:16.79+ 0.95 1:12.16

19 Nikica Damjanović 2006 DUBRAVA7 1 0241
50m: 100m: 1:12.17     1. 33.92     2. 38.2533.92

1:14.76+ 0.62 1:12.17

20 Jakov Petrić 2006 SISAK JANAF5 3 0233
50m: 100m: 1:13.01     1. 35.65     2. 37.3635.65

1:16.55  0.00 1:13.01

21 Fran Škarica 2006 DUBRAVA5 1 0231
50m: 100m: 1:13.17     1. 35.71     2. 37.4635.71

1:18.06+ 0.70 1:13.17

22 David Perić 2006 MLADOST8 8 0230
50m: 100m: 1:13.28     1. 34.46     2. 38.8234.46

1:13.22+ 0.68 1:13.28

23 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB5 8 0226
50m: 100m: 1:13.71     1. 34.57     2. 39.1434.57

1:18.12+ 0.81 1:13.71
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24 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK7 2 0226
50m: 100m: 1:13.76     1. 34.39     2. 39.3734.39

1:14.18+ 0.84 1:13.76

25 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB6 2 0225
50m: 100m: 1:13.88     1. 34.60     2. 39.2834.60

1:15.53+ 0.84 1:13.88

26 Roko Šego 2007 MLADOST7 3 0221
50m: 100m: 1:14.33     1. 35.88     2. 38.4535.88

1:13.86+ 0.79 1:14.33

27 Andrej Radojković 2006 MLADOST6 6 0219
50m: 100m: 1:14.54     1. 35.18     2. 39.3635.18

1:15.51  0.00 1:14.54

28 Vito Biličić 2007 MLADOST5 4 0217
50m: 100m: 1:14.75     1. 34.65     2. 40.1034.65

1:16.42+ 0.63 1:14.75

29 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA6 5 0214
50m: 100m: 1:15.08     1. 35.99     2. 39.0935.99

1:15.04+ 0.90 1:15.08

30 Borna Bičak 2006 ČAKOVEČKI 7 4 0212
50m: 100m: 1:15.33     1. 35.99     2. 39.3435.99

1:13.22+ 0.79 1:15.33

31 Adrian Šaponja 2006 ZADAR7 8 0209
50m: 100m: 1:15.69     1. 35.46     2. 40.2335.46

1:14.84+ 0.66 1:15.69

32 Maro Miknić 2006 RIJEKA6 3 0207
50m: 100m: 1:15.87     1. 35.53     2. 40.3435.53

1:15.47+ 0.79 1:15.87

33 Fran Kežman 2007 DUBRAVA6 1 0207
50m: 100m: 1:15.89     1. 36.11     2. 39.7836.11

1:16.23+ 0.62 1:15.89

34 Andro Sertić 2006 DUBRAVA6 8 0189
50m: 100m: 1:18.28     1. 37.14     2. 41.1437.14

1:16.27+ 0.66 1:18.28

35 Andro Antonić 2007 DUBRAVA4 4 0183
50m: 100m: 1:19.06     1. 36.79     2. 42.2736.79

1:18.30+ 0.59 1:19.06

36 Lovro Matejčić 2007 MLADOST2 5 0180
50m: 100m: 1:19.59     1. 36.84     2. 42.7536.84

1:33.79+ 0.95 1:19.59

37 Jakov Škerlj 2007 MLADOST5 5 0177
50m: 100m: 1:19.98     1. 36.41     2. 43.5736.41

1:16.51+ 0.85 1:19.98

38 Andrija Anić 2006 OLIMP-ZABOK4 5 0175
50m: 100m: 1:20.27     1. 37.86     2. 42.4137.86

1:18.60+ 0.76 1:20.27

39 Franko Bačić 2007 DUBRAVA3 8 0169
50m: 100m: 1:21.17     1. 38.19     2. 42.9838.19

1:30.79+ 0.71 1:21.17

40 Fran Ondrašek 2007 DUBRAVA4 3 0168
50m: 100m: 1:21.37     1. 38.42     2. 42.9538.42

1:20.46+ 0.83 1:21.37

41 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK3 5 0164
50m: 100m: 1:21.95     1. 39.09     2. 42.8639.09

1:25.01+ 0.87 1:21.95

41 Lovro Vitovski 2007 MLADOST2 4 0164
50m: 100m: 1:21.95     1. 39.04     2. 42.9139.04

1:30.80+ 0.86 1:21.95

43 Filip Staub 2006 DUBRAVA4 7 0163
50m: 100m: 1:22.16     1. 36.70     2. 45.4636.70

1:22.50  0.00 1:22.16

44 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK4 8 0160
50m: 100m: 1:22.66     1. 38.51     2. 44.1538.51

1:22.72+ 0.87 1:22.66

45 Juran Popović 2006 ZAGREBAČKI PK3 1 0157
50m: 100m: 1:23.24     1. 38.67     2. 44.5738.67

1:28.04+ 0.93 1:23.24

46 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK3 7 0148
50m: 100m: 1:24.87     1. 38.36     2. 46.5138.36

1:27.80  0.00 1:24.87

47 Toni Mišura 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 0146
50m: 100m: 1:25.17     1. 40.83     2. 44.3440.83

1:27.63+ 0.99 1:25.17

48 Robert Zauner 2007 MLADOST3 6 0145
50m: 100m: 1:25.46     1. 39.54     2. 45.9239.54

1:25.97+ 0.55 1:25.46
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49 Jan Špehar 2007 DUBRAVA3 4 0137
50m: 100m: 1:26.99     1. 40.11     2. 46.8840.11

1:24.09+ 0.58 1:26.99

50 Luka Barešić 2006 ZADAR3 3 0130
50m: 100m: 1:28.49     1. 40.67     2. 47.8240.67

1:25.88+ 0.76 1:28.49

51 Filip Brcković 2007 DUBRAVA2 6 0126
50m: 100m: 1:29.52     1. 41.62     2. 47.9041.62

1:37.13+ 0.74 1:29.52

52 Leon Sučec 2007 DUBRAVA2 3 0115
50m: 100m: 1:32.34     1. 43.12     2. 49.2243.12

1:35.13  0.00 1:32.34

53 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA1 1 0110
50m: 100m: 1:33.66     1. 42.17     2. 51.4942.17

59:59.99+ 0.60 1:33.66

54 Jan David Kefeček 2007 DUBRAVA2 2 0100
50m: 100m: 1:36.51     1. 43.07     2. 53.4443.07

1:40.44+ 0.86 1:36.51

55 Leon Antolić 2007 DUBRAVA2 8 091
50m: 100m: 1:39.90     1. 47.36     2. 52.5447.36

1:56.46+ 0.77 1:39.90

56 Mihael Đeri 2007 DUBRAVA1 7 086
50m: 100m: 1:41.79     1. 47.86     2. 53.9347.86

59:59.99  0.00 1:41.79

57 David Stričak 2007 DUBRAVA1 5 075
50m: 100m: 1:46.15     1. 49.57     2. 56.5849.57

2:02.84  0.00 1:46.15

58 Bruno Jukić 2007 DUBRAVA1 4 062
50m: 100m: 1:53.48     1. 51.87     2. 1:01.6151.87

1:59.28+ 0.66 1:53.48

59 Patrik Landeka 2007 ORKA2 1 042
50m: 100m: 2:08.37     1. 54.45     2. 1:13.9254.45

1:50.00  0.00 2:08.37

60 Pavle Drobnjak 2006 ORKA1 3 021
50m: 100m: 2:40.68     1. 1:09.29     2. 1:31.391:09.29

2:20.00+ 0.86 2:40.68

NS Petar Čigir 2006 MLADOST8 1 001:13.09  0.00 99:99.99
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 100m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:01.86, Lorena Jerebić (2015.)

KADETKINJE

1 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN5 3 0433
50m: 100m: 1:12.14     1. 34.27     2. 37.8734.27

1:15.66  0.00 1:12.14

2 Lana Punek 2005 ARENA5 4 0420
50m: 100m: 1:12.89     1. 35.62     2. 37.2735.62

1:11.54  0.00 1:12.89

3 Magdalena Starčević 2005 MLADOST5 5 0391
50m: 100m: 1:14.64     1. 34.55     2. 40.0934.55

1:12.14  0.00 1:14.64

4 Antonija Drempetić 2005 ZAGREBAČKI PK5 2 0369
50m: 100m: 1:16.09     1. 35.41     2. 40.6835.41

1:17.39  0.00 1:16.09

5 Lucija Klasić 2006 ZADAR5 6 0337
50m: 100m: 1:18.41     1. 36.48     2. 41.9336.48

1:16.01  0.00 1:18.41

6 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK4 7 0330
50m: 100m: 1:19.02     1. 36.97     2. 42.0536.97

1:22.21  0.00 1:19.02

7 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAF4 5 0329
50m: 100m: 1:19.03     1. 38.54     2. 40.4938.54

1:19.58  0.00 1:19.03

8 Tonka Malešević 2005 ZAGREBAČKI PK4 2 0307
50m: 100m: 1:20.87     1. 37.36     2. 43.5137.36

1:21.75  0.00 1:20.87

9 Mara Škerlj 2005 MLADOST4 3 0301
50m: 100m: 1:21.41     1. 39.06     2. 42.3539.06

1:19.86  0.00 1:21.41

10 Nika Ivče 2005 NOVI ZAGREB5 1 0296
50m: 100m: 1:21.89     1. 35.92     2. 45.9735.92

1:18.27  0.00 1:21.89

11 Ema Komušar 2006 MLADOST4 1 0290
50m: 100m: 1:22.50     1. 39.12     2. 43.3839.12

1:25.37  0.00 1:22.50

12 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK4 6 0277
50m: 100m: 1:23.68     1. 39.14     2. 44.5439.14

1:20.61  0.00 1:23.68

13 Petra Švetak 2006 BAROK4 8 0272
50m: 100m: 1:24.24     1. 39.62     2. 44.6239.62

1:25.66  0.00 1:24.24

14 Leona Đurišić 2006 DUBRAVA3 6 0235
50m: 100m: 1:28.38     1. 40.40     2. 47.9840.40

1:29.81  0.00 1:28.38

15 Mia Mesić 2006 DUBRAVA3 3 0233
50m: 100m: 1:28.66     1. 41.87     2. 46.7941.87

1:28.96  0.00 1:28.66

16 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA3 5 0233
50m: 100m: 1:28.71     1. 39.43     2. 49.2839.43

1:28.49  0.00 1:28.71

17 Sara Aldžić 2005 SISAK JANAF3 7 0227
50m: 100m: 1:29.50     1. 42.18     2. 47.3242.18

1:31.20  0.00 1:29.50

18 Klara Kirin 2005 SISAK JANAF3 8 0209
50m: 100m: 1:32.02     1. 43.04     2. 48.9843.04

1:32.06  0.00 1:32.02

19 Lara Dugan 2005 DUBRAVA3 4 0202
50m: 100m: 1:32.99     1. 42.88     2. 50.1142.88

1:26.82  0.00 1:32.99

20 Paula Varićak 2006 DUBRAVA3 1 0194
50m: 100m: 1:34.20     1. 44.66     2. 49.5444.66

1:31.46  0.00 1:34.20

21 Marija Žnidarec 2006 OLIMP-ZABOK1 4 0184
50m: 100m: 1:35.93     1. 43.36     2. 52.5743.36

1:43.94  0.00 1:35.93
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22 Ivona Valentak 2005 BAROK2 8 0170
50m: 100m: 1:38.49     1. 44.15     2. 54.3444.15

1:43.54  0.00 1:38.49

23 Dora Pelko 2006 DUBRAVA1 7 0153
50m: 100m: 1:41.95     1. 47.20     2. 54.7547.20

59:59.99  0.00 1:41.95

NS Nika Rušnov 2005 NOVI ZAGREB3 2 001:30.92  0.00 99:99.99
DQ Dora Mihaljević 2005 SISAK JANAF Nepravilno plivanje5 7 00

50m: 100m: 1:15.92     1. 35.53     2. 40.3935.53
1:17.53  0.00 1:15.92

ML.KADETKINJE

1 Nina Firi 2007 ZAGREBAČKI PK4 4 0354
50m: 100m: 1:17.16     1. 36.32     2. 40.8436.32

1:19.54  0.00 1:17.16

2 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK5 8 0314
50m: 100m: 1:20.28     1. 36.03     2. 44.2536.03

1:19.27  0.00 1:20.28

3 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN2 4 0200
50m: 100m: 1:33.25     1. 43.83     2. 49.4243.83

1:32.93  0.00 1:33.25

4 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK2 3 0194
50m: 100m: 1:34.23     1. 41.96     2. 52.2741.96

1:37.07  0.00 1:34.23

5 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE2 2 0165
50m: 100m: 1:39.45     1. 43.11     2. 56.3443.11

1:39.89  0.00 1:39.45

6 Lana Škarica 2007 DUBRAVA1 3 0160
50m: 100m: 1:40.49     1. 45.73     2. 54.7645.73

1:49.78  0.00 1:40.49

7 Sara Marković 2008 BAROK2 6 0148
50m: 100m: 1:43.21     1. 45.71     2. 57.5045.71

1:38.58  0.00 1:43.21

8 Karla Križanović 2007 DUBRAVA2 7 0148
50m: 100m: 1:43.24     1. 47.48     2. 55.7647.48

1:39.99  0.00 1:43.24

9 Dora Geršak 2007 DUBRAVA2 1 0134
50m: 100m: 1:46.71     1. 47.06     2. 59.6547.06

1:43.30  0.00 1:46.71

10 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK1 5 0128
50m: 100m: 1:48.24     1. 48.75     2. 59.4948.75

1:44.46  0.00 1:48.24

11 Ana Jaram 2007 MEDVEŠČAK1 6 0106
50m: 100m: 1:55.35     1. 53.36     2. 1:01.9953.36

1:52.37  0.00 1:55.35

12 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA1 1 0103
50m: 100m: 1:56.13     1. 51.98     2. 1:04.1551.98

59:59.99  0.00 1:56.13

13 Kora Ciglenečki 2007 MEDVEŠČAK1 2 096
50m: 100m: 1:58.92     1. 52.83     2. 1:06.0952.83

2:04.54  0.00 1:58.92
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 100m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 55.84, Karlo Noah Paut (2014.)

KADETI

1 Davor Sučić 2004 JADRAN8 3 0419
50m: 100m: 1:04.69     1. 32.10     2. 32.5932.10

1:06.67  0.00 1:04.69

2 Matija Jurman-Kovačić 2004 ARENA8 4 0406
50m: 100m: 1:05.39     1. 31.81     2. 33.5831.81

1:05.30  0.00 1:05.39

3 Marko Baletin 2004 JUG8 5 0399
50m: 100m: 1:05.78     1. 31.44     2. 34.3431.44

1:05.67  0.00 1:05.78

4 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK7 2 0366
50m: 100m: 1:07.69     1. 31.13     2. 36.5631.13

1:13.00  0.00 1:07.69

5 Karlo Grzunov 2005 GRDELIN8 2 0363
50m: 100m: 1:07.86     1. 32.22     2. 35.6432.22

1:09.49  0.00 1:07.86

6 Patrik Landeka 2004 ZAGREBAČKI PK8 6 0362
50m: 100m: 1:07.91     1. 31.39     2. 36.5231.39

1:07.32  0.00 1:07.91

7 Damian Gardašanić 2004 RIJEKA8 8 0342
50m: 100m: 1:09.25     1. 32.86     2. 36.3932.86

1:10.12  0.00 1:09.25

8 Niko Balenta 2005 BAROK8 7 0337
50m: 100m: 1:09.60     1. 32.00     2. 37.6032.00

1:09.61  0.00 1:09.60

9 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST8 1 0336
50m: 100m: 1:09.65     1. 33.51     2. 36.1433.51

1:09.75  0.00 1:09.65

10 Vigo Munitić 2004 MLADOST7 4 0326
50m: 100m: 1:10.32     1. 34.21     2. 36.1134.21

1:10.20  0.00 1:10.32

11 Ivan Klanac 2004 ZADAR7 5 0326
50m: 100m: 1:10.34     1. 33.24     2. 37.1033.24

1:10.88  0.00 1:10.34

12 Ivan Peko-Lončar 2005 RIJEKA7 3 0301
50m: 100m: 1:12.20     1. 34.05     2. 38.1534.05

1:11.14  0.00 1:12.20

13 Vito Sušanj 2005 RIJEKA6 6 0300
50m: 100m: 1:12.30     1. 34.36     2. 37.9434.36

1:17.02  0.00 1:12.30

14 Domagoj Tomljanović 2004 RIJEKA7 6 0296
50m: 100m: 1:12.65     1. 32.25     2. 40.4032.25

1:12.00  0.00 1:12.65

15 Tonči Bobelj 2004 JADRAN5 5 0274
50m: 100m: 1:14.52     1. 35.78     2. 38.7435.78

1:20.59  0.00 1:14.52

16 Bruno Josipović 2005 DUBRAVA6 2 0260
50m: 100m: 1:15.80     1. 35.45     2. 40.3535.45

1:17.16  0.00 1:15.80

17 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB7 7 0260
50m: 100m: 1:15.82     1. 34.91     2. 40.9134.91

1:14.36  0.00 1:15.82

18 Dominik Roksandić 2005 MLADOST6 1 0259
50m: 100m: 1:15.95     1. 36.57     2. 39.3836.57

1:17.71  0.00 1:15.95

19 Ivan Šango 2004 ZADAR6 7 0245
50m: 100m: 1:17.36     1. 37.54     2. 39.8237.54

1:17.54  0.00 1:17.36

20 Matej Brajko 2005 IGRA6 5 0243
50m: 100m: 1:17.52     1. 35.62     2. 41.9035.62

1:16.39  0.00 1:17.52

21 Fran Plevko 2004 MEDVEŠČAK6 8 0235
50m: 100m: 1:18.49     1. 36.41     2. 42.0836.41

1:19.15  0.00 1:18.49
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Bruno Zver 2005 MLADOST5 2 0228
50m: 100m: 1:19.25     1. 37.16     2. 42.0937.16

1:20.72  0.00 1:19.25

23 Luka Werhas 2005 DUBRAVA5 3 0223
50m: 100m: 1:19.85     1. 36.55     2. 43.3036.55

1:20.69  0.00 1:19.85

24 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK4 2 0194
50m: 100m: 1:23.54     1. 39.22     2. 44.3239.22

1:26.15  0.00 1:23.54

25 Jakov Čerina 2005 ZADAR1 5 0187
50m: 100m: 1:24.56     1. 38.31     2. 46.2538.31

1:38.73  0.00 1:24.56

26 Duje Krivošija 2005 JADRAN3 1 0184
50m: 100m: 1:25.02     1. 39.13     2. 45.8939.13

1:32.74  0.00 1:25.02

27 Fran Čurdija 2005 BAROK3 4 0170
50m: 100m: 1:27.35     1. 40.77     2. 46.5840.77

1:29.30  0.00 1:27.35

28 Gašpar Futivić 2004 OLIMP-ZABOK4 6 0164
50m: 100m: 1:28.47     1. 40.52     2. 47.9540.52

1:26.11  0.00 1:28.47

29 Nikša Stanojević 2005 RIJEKA5 4 0160
50m: 100m: 1:29.13     1. 40.11     2. 49.0240.11

1:19.27  0.00 1:29.13

30 Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA2 4 0140
50m: 100m: 1:33.12     1. 42.55     2. 50.5742.55

1:34.05  0.00 1:33.12

31 Filip Rosso 2005 DUBRAVA2 8 0134
50m: 100m: 1:34.61     1. 42.71     2. 51.9042.71

1:37.32  0.00 1:34.61

32 Noa Benčić 2005 OLIMP-ZABOK2 3 0132
50m: 100m: 1:35.06     1. 44.88     2. 50.1844.88

1:35.26  0.00 1:35.06

33 Fran Kovačec 2004 ČAKOVEČKI 3 3 0132
50m: 100m: 1:35.11     1. 42.33     2. 52.7842.33

1:30.01  0.00 1:35.11

NS Lucas Peterko 2005 OSIJEK ŽITO6 4 001:16.02  0.00 99:99.99
DQ Franko Antoliš 2004 SISAK JANAF Nepravilno plivanje3 8 00

50m: 100m: 1:17.71     1. 35.62     2. 42.0935.62
1:32.83  0.00 1:17.71

DQ Josip Dijanić 2005 DUBRAVA Nepravilno plivanje1 6 00
50m: 100m: 1:39.90     1. 43.83     2. 56.0743.83

1:51.96  0.00 1:39.90

ML.KADETI

1 Šimun Srzić 2007 ŠIBENIK7 8 0277
50m: 100m: 1:14.27     1. 35.34     2. 38.9335.34

1:15.04  0.00 1:14.27

2 Mauro Šipek Glavač 2006 OLIMP-ZABOK7 1 0265
50m: 100m: 1:15.35     1. 34.69     2. 40.6634.69

1:14.38  0.00 1:15.35

3 Maro Miknić 2006 RIJEKA5 6 0256
50m: 100m: 1:16.19     1. 36.31     2. 39.8836.31

1:20.70  0.00 1:16.19

4 Erik Perović 2006 ZADAR6 3 0242
50m: 100m: 1:17.68     1. 37.49     2. 40.1937.49

1:16.99  0.00 1:17.68

5 Vito Radoš 2006 MLADOST5 1 0232
50m: 100m: 1:18.80     1. 37.22     2. 41.5837.22

1:21.76  0.00 1:18.80

6 Roko Senčar 2006 SISAK JANAF5 8 0208
50m: 100m: 1:21.74     1. 37.27     2. 44.4737.27

1:22.99  0.00 1:21.74

7 Adrian Šaponja 2006 ZADAR4 4 0196
50m: 100m: 1:23.39     1. 38.20     2. 45.1938.20

1:23.64  0.00 1:23.39

8 Matija Tropša 2006 ČAKOVEČKI 5 7 0194
50m: 100m: 1:23.67     1. 38.36     2. 45.3138.36

1:20.81  0.00 1:23.67
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9 Marko Greblički 2007 MLADOST4 5 0190
50m: 100m: 1:24.23     1. 39.74     2. 44.4939.74

1:23.90  0.00 1:24.23

10 Nikica Damjanović 2006 DUBRAVA4 7 0187
50m: 100m: 1:24.67     1. 38.94     2. 45.7338.94

1:26.53  0.00 1:24.67

11 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB3 6 0171
50m: 100m: 1:27.15     1. 39.55     2. 47.6039.55

1:30.52  0.00 1:27.15

12 Roko Damiani 2006 OLIMP-ZABOK4 3 0162
50m: 100m: 1:28.83     1. 39.40     2. 49.4339.40

1:24.92  0.00 1:28.83

13 Vito Biličić 2007 MLADOST4 8 0154
50m: 100m: 1:30.29     1. 39.53     2. 50.7639.53

1:27.55  0.00 1:30.29

14 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST2 6 0152
50m: 100m: 1:30.59     1. 40.59     2. 50.0040.59

1:35.99  0.00 1:30.59

15 Tomo Rukavina 2006 DUBRAVA3 5 0148
50m: 100m: 1:31.49     1. 43.06     2. 48.4343.06

1:29.86  0.00 1:31.49

16 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK4 1 0143
50m: 100m: 1:32.60     1. 42.43     2. 50.1742.43

1:26.96  0.00 1:32.60

17 Lovro Radoš 2007 MEDVEŠČAK3 2 0141
50m: 100m: 1:33.02     1. 43.55     2. 49.4743.55

1:31.14  0.00 1:33.02

18 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB1 3 0138
50m: 100m: 1:33.57     1. 43.78     2. 49.7943.78

1:46.38  0.00 1:33.57

19 Matija Mihaljević 2006 MLADOST3 7 0136
50m: 100m: 1:34.01     1. 43.73     2. 50.2843.73

1:31.75  0.00 1:34.01

20 Nikola Pean 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0114
50m: 100m: 1:39.63     1. 46.93     2. 52.7046.93

1:37.24  0.00 1:39.63

21 Fran Ondrašek 2007 DUBRAVA1 4 0110
50m: 100m: 1:40.99     1. 47.23     2. 53.7647.23

1:38.38  0.00 1:40.99

22 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK2 2 0100
50m: 100m: 1:44.21     1. 47.40     2. 56.8147.40

1:36.28  0.00 1:44.21

23 Jakov Škerlj 2007 MLADOST1 7 096
50m: 100m: 1:45.61     1. 48.64     2. 56.9748.64

59:59.99  0.00 1:45.61

24 Robert Zauner 2007 MLADOST1 2 074
50m: 100m: 1:55.17     1. 50.07     2. 1:05.1050.07

59:59.99  0.00 1:55.17

DQ Roko Šego 2007 MLADOST Nepravilan okret2 7 00
50m: 100m: 1:32.17     1. 43.16     2. 49.0143.16

1:36.29  0.00 1:32.17
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 200m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 200m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 2:19.10, Lorena Jerebić (2015.)

KADETKINJE

1 Hannah Ereiz 2005 ČAKOVEČKI 9 4 0523
50m: 100m: 1:12.26 150m: 1:51.20 200m: 2:27.92

    1.     2. 37.82     3. 38.94     4. 36.72

34.44
2:25.87+ 0.70

34.44

2:27.92

2 Gloria Požgaj 2005 ČAKOVEČKI 9 5 0476
50m: 100m: 1:14.32 150m: 1:54.42 200m: 2:32.65

    1.     2. 38.95     3. 40.10     4. 38.23

35.37
2:32.00  0.00

35.37

2:32.65

3 Anja Vulin 2005 ZADAR9 6 0475
50m: 100m: 1:14.26 150m: 1:54.91 200m: 2:32.76

    1.     2. 38.02     3. 40.65     4. 37.85

36.24
2:32.61+ 0.74

36.24

2:32.76

4 Mia Klasić 2005 ZADAR9 2 0466
50m: 100m: 1:15.55 150m: 1:55.39 200m: 2:33.69

    1.     2. 38.76     3. 39.84     4. 38.30

36.79
2:32.73+ 0.90

36.79

2:33.69

5 Tonka Malešević 2005 ZAGREBAČKI PK9 8 0448
50m: 100m: 1:16.07 150m: 1:56.01 200m: 2:35.71

    1.     2. 39.52     3. 39.94     4. 39.70

36.55
2:36.46+ 0.74

36.55

2:35.71

6 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB9 1 0444
50m: 100m: 1:15.43 150m: 1:56.00 200m: 2:36.22

    1.     2. 38.98     3. 40.57     4. 40.22

36.45
2:35.93+ 0.71

36.45

2:36.22

7 Ema Medved 2005 ČAKOVEČKI 9 3 0434
50m: 100m: 1:17.04 150m: 1:57.93 200m: 2:37.44

    1.     2. 39.77     3. 40.89     4. 39.51

37.27
2:32.19  0.00

37.27

2:37.44

8 Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PK8 4 0425
50m: 100m: 1:17.85 150m: 1:58.94 200m: 2:38.55

    1.     2. 41.12     3. 41.09     4. 39.61

36.73
2:37.40  0.00

36.73

2:38.55

9 Ema Viljevac 2005 SISAK JANAF9 7 0424
50m: 100m: 1:16.56 150m: 1:57.71 200m: 2:38.59

    1.     2. 39.75     3. 41.15     4. 40.88

36.81
2:35.75+ 0.74

36.81

2:38.59

10 Marieta Košta 2005 JADRAN8 5 0408
50m: 100m: 1:17.35 150m: 1:59.30 200m: 2:40.68

    1.     2. 40.78     3. 41.95     4. 41.38

36.57
2:39.06+ 0.70

36.57

2:40.68

11 Ema Komušar 2006 MLADOST7 4 0395
50m: 100m: 1:19.85 150m: 2:02.51 200m: 2:42.47

    1.     2. 41.44     3. 42.66     4. 39.96

38.41
2:44.30+ 0.88

38.41

2:42.47

12 Nika Dobovičnik 2006 BAROK8 6 0389
50m: 100m: 1:20.49 150m: 2:02.67 200m: 2:43.25

    1.     2. 42.16     3. 42.18     4. 40.58

38.33
2:41.68+ 0.75

38.33

2:43.25

13 Tara Svedrović 2006 MLADOST8 3 0386
50m: 100m: 1:20.05 150m: 2:02.57 200m: 2:43.69

    1.     2. 41.97     3. 42.52     4. 41.12

38.08
2:41.65+ 0.69

38.08

2:43.69

14 Nika Ivče 2005 NOVI ZAGREB7 5 0386
50m: 100m: 1:19.70 150m: 2:01.95 200m: 2:43.72

    1.     2. 41.72     3. 42.25     4. 41.77

37.98
2:46.85+ 0.70

37.98

2:43.72
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK8 8 0384
50m: 100m: 1:21.49 150m: 2:04.42 200m: 2:44.03

    1.     2. 42.32     3. 42.93     4. 39.61

39.17
2:44.07  0.00

39.17

2:44.03

16 Ela Karakaš 2006 JADRAN8 2 0382
50m: 100m: 1:20.61 150m: 2:03.16 200m: 2:44.24

    1.     2. 42.05     3. 42.55     4. 41.08

38.56
2:42.37+ 0.43

38.56

2:44.24

17 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK7 7 0378
50m: 100m: 1:21.21 150m: 2:03.47 200m: 2:44.85

    1.     2. 41.79     3. 42.26     4. 41.38

39.42
2:49.02+ 0.70

39.42

2:44.85

18 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAK7 1 0377
50m: 100m: 1:22.20 150m: 2:04.31 200m: 2:45.04

    1.     2. 42.22     3. 42.11     4. 40.73

39.98
2:50.05  0.00

39.98

2:45.04

19 Antonija Drempetić 2005 ZAGREBAČKI PK8 7 0367
50m: 100m: 1:21.40 150m: 2:05.13 200m: 2:46.39

    1.     2. 41.93     3. 43.73     4. 41.26

39.47
2:43.54+ 0.95

39.47

2:46.39

20 Klara Tokić 2005 JADRAN7 2 0363
50m: 100m: 1:22.11 150m: 2:05.13 200m: 2:47.11

    1.     2. 42.43     3. 43.02     4. 41.98

39.68
2:48.82+ 0.58

39.68

2:47.11

21 Hana Ivanković 2006 BAROK6 5 0362
50m: 100m: 1:21.52 150m: 2:04.76 200m: 2:47.18

    1.     2. 42.11     3. 43.24     4. 42.42

39.41
2:56.71+ 0.75

39.41

2:47.18

22 Iskra Krnjajić 2005 SISAK JANAF8 1 0361
50m: 100m: 1:22.27 150m: 2:06.12 200m: 2:47.30

    1.     2. 42.82     3. 43.85     4. 41.18

39.45
2:43.95  0.00

39.45

2:47.30

23 Dora Jurak 2005 BAROK6 4 0360
50m: 100m: 1:22.25 150m: 2:04.92 200m: 2:47.52

    1.     2. 42.71     3. 42.67     4. 42.60

39.54
2:54.12+ 0.92

39.54

2:47.52

24 Minja Dujić 2006 GRDELIN7 6 0352
50m: 100m: 1:23.62 150m: 2:07.67 200m: 2:48.83

    1.     2. 43.53     3. 44.05     4. 41.16

40.09
2:48.26+ 0.60

40.09

2:48.83

25 Elena Balažinec 2005 BAROK7 8 0340
50m: 100m: 1:22.57 150m: 2:07.46 200m: 2:50.80

    1.     2. 42.22     3. 44.89     4. 43.34

40.35
2:50.40  0.00

40.35

2:50.80

26 Leona Đurišić 2006 DUBRAVA2 7 0335
50m: 100m: 1:24.76 150m: 2:09.51 200m: 2:51.54

    1.     2. 44.17     3. 44.75     4. 42.03

40.59
59:59.99  0.00

40.59

2:51.54

27 Lana Sanković 2006 RIJEKA6 1 0315
50m: 100m: 1:24.71 150m: 2:10.49 200m: 2:55.19

    1.     2. 44.70     3. 45.78     4. 44.70

40.01
3:05.27+ 0.88

40.01

2:55.19

28 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 2 0314
50m: 100m: 1:27.38 150m: 2:12.88 200m: 2:55.41

    1.     2. 45.68     3. 45.50     4. 42.53

41.70
59:59.99+ 0.72

41.70

2:55.41

29 Tea Vučić 2006 DUBRAVA6 3 0306
50m: 100m: 1:27.57 150m: 2:13.28 200m: 2:56.87

    1.     2. 45.53     3. 45.71     4. 43.59

42.04
2:58.96+ 0.75

42.04

2:56.87

30 Antonia Šapina 2006 SISAK JANAF1 5 0302
50m: 100m: 1:27.50 150m: 2:13.72 200m: 2:57.57

    1.     2. 45.52     3. 46.22     4. 43.85

41.98
59:59.99  0.00

41.98

2:57.57

31 Dina Volarević 2006 ZADAR6 2 0296
50m: 100m: 1:29.14 150m: 2:16.07 200m: 2:58.73

    1.     2. 46.32     3. 46.93     4. 42.66

42.82
3:04.85+ 0.68

42.82

2:58.73
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32 Leona Kablar 2006 ARENA5 3 0268
50m: 100m: 1:29.03 150m: 2:17.60 200m: 3:04.86

    1.     2. 46.94     3. 48.57     4. 47.26

42.09
3:09.27+ 0.82

42.09

3:04.86

33 Antonia Buić 2006 SISAK JANAF5 6 0260
50m: 100m: 1:29.81 150m: 2:18.40 200m: 3:06.67

    1.     2. 47.31     3. 48.59     4. 48.27

42.50
3:09.82+ 0.87

42.50

3:06.67

34 Tina Saraga 2006 MLADOST5 8 0259
50m: 100m: 1:34.06 150m: 2:22.24 200m: 3:07.02

    1.     2. 48.87     3. 48.18     4. 44.78

45.19
3:15.00+ 0.67

45.19

3:07.02

35 Marija Sičaja 2006 MLADOST5 5 0257
50m: 100m: 1:32.85 150m: 2:21.83 200m: 3:07.48

    1.     2. 48.35     3. 48.98     4. 45.65

44.50
3:09.15+ 0.80

44.50

3:07.48

36 Lea Čop 2005 SISAK JANAF5 4 0252
50m: 100m: 1:30.82 150m: 2:20.31 200m: 3:08.56

    1.     2. 47.00     3. 49.49     4. 48.25

43.82
3:08.09+ 0.75

43.82

3:08.56

37 Edita Sulić 2005 ARENA4 2 0245
50m: 100m: 1:32.68 150m: 2:22.36 200m: 3:10.46

    1.     2. 48.63     3. 49.68     4. 48.10

44.05
3:22.15+ 0.79

44.05

3:10.46

38 Paula Varićak 2006 DUBRAVA4 1 0232
50m: 100m: 1:36.74 150m: 2:26.68 200m: 3:13.92

    1.     2. 49.70     3. 49.94     4. 47.24

47.04
3:23.99  0.00

47.04

3:13.92

39 Lorena Kušan 2005 SISAK JANAF3 4 0230
50m: 100m: 1:34.80 150m: 2:25.46 200m: 3:14.37

    1.     2. 49.42     3. 50.66     4. 48.91

45.38
3:24.77  0.00

45.38

3:14.37

40 Lucija Burčul 2006 ZADAR2 6 0188
50m: 100m: 1:40.44 150m: 2:36.43 200m: 3:27.99

    1.     2. 53.95     3. 55.99     4. 51.56

46.49
59:59.99+ 0.69

46.49

3:27.99

ML.KADETKINJE

1 Leona Juriša 2007 BAROK7 3 0360
50m: 100m: 1:22.18 150m: 2:05.57 200m: 2:47.53

    1.     2. 42.70     3. 43.39     4. 41.96

39.48
2:47.03  0.00

39.48

2:47.53

2 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 6 6 0292
50m: 100m: 1:28.44 150m: 2:14.87 200m: 2:59.68

    1.     2. 45.86     3. 46.43     4. 44.81

42.58
2:59.15  0.00

42.58

2:59.68

3 Lana Dumančić 2007 MLADOST6 7 0287
50m: 100m: 1:28.72 150m: 2:15.39 200m: 3:00.60

    1.     2. 46.31     3. 46.67     4. 45.21

42.41
3:05.16+ 0.61

42.41

3:00.60

4 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK5 2 0282
50m: 100m: 1:29.25 150m: 2:16.51 200m: 3:01.68

    1.     2. 46.29     3. 47.26     4. 45.17

42.96
3:10.23  0.00

42.96

3:01.68

5 Sara Ukić 2007 MLADOST2 3 0270
50m: 100m: 1:29.33 150m: 2:18.53 200m: 3:04.45

    1.     2. 47.28     3. 49.20     4. 45.92

42.05
59:59.99+ 0.76

42.05

3:04.45

6 Nicole Huljev 2007 MLADOST6 8 0264
50m: 100m: 1:30.37 150m: 2:18.73 200m: 3:05.77

    1.     2. 47.23     3. 48.36     4. 47.04

43.14
3:07.27+ 0.83

43.14

3:05.77
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7 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST5 7 0255
50m: 100m: 1:35.26 150m: 2:22.53 200m: 3:07.84

    1.     2. 48.63     3. 47.27     4. 45.31

46.63
3:12.48+ 0.89

46.63

3:07.84

8 Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK4 5 0241
50m: 100m: 1:34.52 150m: 2:23.68 200m: 3:11.38

    1.     2. 49.11     3. 49.16     4. 47.70

45.41
3:17.32+ 0.76

45.41

3:11.38

9 Marta Žuvić 2008 DUBRAVA4 6 0235
50m: 100m: 1:35.64 150m: 2:26.61 200m: 3:13.01

    1.     2. 50.35     3. 50.97     4. 46.40

45.29
3:22.09+ 0.79

45.29

3:13.01

10 Ivona Jurković 2008 BAROK4 3 0235
50m: 100m: 1:35.74 150m: 2:25.57 200m: 3:13.10

    1.     2. 49.73     3. 49.83     4. 47.53

46.01
3:18.55+ 0.87

46.01

3:13.10

11 Matea Kovč 2007 DUBRAVA4 4 0235
50m: 100m: 1:35.54 150m: 2:26.95 200m: 3:13.18

    1.     2. 48.24     3. 51.41     4. 46.23

47.30
3:16.02+ 0.77

47.30

3:13.18

12 Anja Milić 2007 SISAK JANAF1 3 0232
50m: 100m: 1:33.96 150m: 2:24.55 200m: 3:13.79

    1.     2. 48.92     3. 50.59     4. 49.24

45.04
59:59.99  0.00

45.04

3:13.79

13 Sara Suhić 2007 ZAGREBAČKI PK4 7 0231
50m: 100m: 1:35.63 150m: 2:26.07 200m: 3:14.06

    1.     2. 48.59     3. 50.44     4. 47.99

47.04
3:22.71+ 0.83

47.04

3:14.06

14 Paola Štriga 2007 DUBRAVA5 1 0224
50m: 100m: 1:36.11 150m: 2:26.96 200m: 3:16.18

    1.     2. 50.53     3. 50.85     4. 49.22

45.58
3:14.85+ 0.68

45.58

3:16.18

15 Emma Šarić 2007 DUBRAVA4 8 0220
50m: 100m: 1:40.35 150m: 2:30.50 200m: 3:17.31

    1.     2. 51.72     3. 50.15     4. 46.81

48.63
3:23.99+ 0.82

48.63

3:17.31

16 Paola Brčić 2007 MLADOST3 3 0216
50m: 100m: 1:35.64 150m: 2:27.99 200m: 3:18.64

    1.     2. 50.11     3. 52.35     4. 50.65

45.53
3:28.71  0.00

45.53

3:18.64

17 Maša Manojlović 2007 BAROK3 5 0201
50m: 100m: 1:39.87 150m: 2:32.33 200m: 3:23.26

    1.     2. 52.01     3. 52.46     4. 50.93

47.86
3:24.90+ 0.72

47.86

3:23.26

18 Lara Vučemilović 2007 MLADOST3 8 0200
50m: 100m: 1:39.78 150m: 2:28.91 200m: 3:23.63

    1.     2. 52.51     3. 49.13     4. 54.72

47.27
3:47.22+ 0.81

47.27

3:23.63

19 Anabela Sorić 2008 MLADOST3 2 0199
50m: 100m: 1:41.31 150m: 2:34.54 200m: 3:24.08

    1.     2. 53.56     3. 53.23     4. 49.54

47.75
3:32.69  0.00

47.75

3:24.08

20 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0198
50m: 100m: 1:39.94 150m: 2:34.86 200m: 3:24.49

    1.     2. 53.16     3. 54.92     4. 49.63

46.78
3:35.77+ 0.64

46.78

3:24.49

21 Mia Eterović 2008 MLADOST3 7 0178
50m: 100m: 1:42.79 150m: 2:38.01 200m: 3:31.82

    1.     2. 54.68     3. 55.22     4. 53.81

48.11
3:33.22  0.00

48.11

3:31.82

22 Lana Delač 2008 DUBRAVA3 6 0178
50m: 100m: 1:46.91 150m: 2:42.09 200m: 3:31.90

    1.     2. 56.02     3. 55.18     4. 49.81

50.89
3:32.56  0.00

50.89

3:31.90

23 Dunja Dekanić 2008 MLADOST2 5 0173
50m: 100m: 1:47.00 150m: 2:42.10 200m: 3:33.84

    1.     2. 54.77     3. 55.10     4. 51.74

52.23
59:59.99+ 0.82

52.23

3:33.84
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24 Lara Drmečić 2008 DUBRAVA1 4 0151
50m: 100m: 1:47.62 150m: 2:45.34 200m: 3:43.84

    1.     2. 56.33     3. 57.72     4. 58.50

51.29
59:59.99+ 0.87

51.29

3:43.84

25 Tonka Saraga 2008 MLADOST2 4 0106
50m: 100m: 2:06.19 150m: 3:09.90 200m: 4:11.82

    1.     2. 1:08.23     3. 1:03.71     4. 1:01.92

57.96
59:59.99+ 0.87

57.96

4:11.82
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 200m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 2:04.29, Mario Šurković (2017.)

KADETI

1 Tin Gnjatović 2004 MEDVEŠČAK8 7 0437
50m: 100m: 1:09.59 150m: 1:45.05 200m: 2:19.11

    1.     2. 35.84     3. 35.46     4. 34.06

33.75
2:25.99+ 0.65

33.75

2:19.11

2 Karlo Perčinić 2004 MLADOST8 4 0430
50m: 100m: 1:09.34 150m: 1:45.58 200m: 2:19.89

    1.     2. 36.02     3. 36.24     4. 34.31

33.32
2:20.58+ 0.65

33.32

2:19.89

3 Roko Šango 2004 ZADAR8 5 0428
50m: 100m: 1:08.10 150m: 1:44.92 200m: 2:20.06

    1.     2. 35.17     3. 36.82     4. 35.14

32.93
2:20.95  0.00

32.93

2:20.06

4 Niko Janković 2004 MLADOST8 6 0407
50m: 100m: 1:11.16 150m: 1:47.47 200m: 2:22.46

    1.     2. 36.46     3. 36.31     4. 34.99

34.70
2:23.97+ 0.66

34.70

2:22.46

5 Karlo Dolenčić 2004 ZAGREBAČKI PK8 2 0404
50m: 100m: 1:09.92 150m: 1:47.37 200m: 2:22.84

    1.     2. 36.34     3. 37.45     4. 35.47

33.58
2:25.68  0.00

33.58

2:22.84

6 Leon Pollak 2004 ZAGREBAČKI PK8 3 0401
50m: 100m: 1:09.47 150m: 1:46.81 200m: 2:23.13

    1.     2. 36.53     3. 37.34     4. 36.32

32.94
2:22.97+ 0.68

32.94

2:23.13

7 Marko Baletin 2004 JUG7 5 0382
50m: 100m: 1:12.02 150m: 1:49.20 200m: 2:25.51

    1.     2. 37.82     3. 37.18     4. 36.31

34.20
2:29.37+ 0.82

34.20

2:25.51

8 Antonio Zwicker 2005 MLADOST8 1 0377
50m: 100m: 1:12.51 150m: 1:49.90 200m: 2:26.13

    1.     2. 37.56     3. 37.39     4. 36.23

34.95
2:28.00+ 0.66

34.95

2:26.13

9 Ivan Sičaja 2004 MLADOST7 3 0374
50m: 100m: 1:12.62 150m: 1:51.24 200m: 2:26.58

    1.     2. 37.99     3. 38.62     4. 35.34

34.63
2:30.94  0.00

34.63

2:26.58

10 Patrik Landeka 2004 ZAGREBAČKI PK7 4 0374
50m: 100m: 1:12.58 150m: 1:50.56 200m: 2:26.59

    1.     2. 38.25     3. 37.98     4. 36.03

34.33
2:29.04  0.00

34.33

2:26.59

11 Lovro Jakovljević 2004 MLADOST7 7 0349
50m: 100m: 1:14.59 150m: 1:53.03 200m: 2:29.89

    1.     2. 39.17     3. 38.44     4. 36.86

35.42
2:35.45+ 0.74

35.42

2:29.89

12 Sibe Zaninović 2005 MEDVEŠČAK6 8 0347
50m: 100m: 1:13.66 150m: 1:52.44 200m: 2:30.19

    1.     2. 37.91     3. 38.78     4. 37.75

35.75
2:39.47+ 0.77

35.75

2:30.19

13 Luka Kokotec 2005 BAROK7 2 0342
50m: 100m: 1:14.57 150m: 1:53.43 200m: 2:31.02

    1.     2. 38.44     3. 38.86     4. 37.59

36.13
2:32.22  0.00

36.13

2:31.02

14 Fran Kmetić 2004 MLADOST8 8 0329
50m: 100m: 1:15.98 150m: 1:54.53 200m: 2:32.94

    1.     2. 39.11     3. 38.55     4. 38.41

36.87
2:28.51+ 0.69

36.87

2:32.94
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15 Paolo Čerba 2005 DUBRAVA7 1 0317
50m: 100m: 1:16.10 150m: 1:56.25 200m: 2:34.80

    1.     2. 40.10     3. 40.15     4. 38.55

36.00
2:35.54+ 0.62

36.00

2:34.80

16 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK6 3 0317
50m: 100m: 1:16.98 150m: 1:57.00 200m: 2:34.81

    1.     2. 39.90     3. 40.02     4. 37.81

37.08
2:37.66+ 0.78

37.08

2:34.81

17 Mihovil Kozulić 2005 ZADAR7 6 0316
50m: 100m: 1:16.42 150m: 1:56.48 200m: 2:34.93

    1.     2. 38.68     3. 40.06     4. 38.45

37.74
2:32.22+ 0.71

37.74

2:34.93

18 Roko Sučević 2005 ZAGREBAČKI PK6 4 0310
50m: 100m: 1:17.08 150m: 1:57.20 200m: 2:35.92

    1.     2. 40.87     3. 40.12     4. 38.72

36.21
2:37.47+ 0.65

36.21

2:35.92

19 Otto Porcer 2004 SISAK JANAF6 5 0309
50m: 100m: 1:17.05 150m: 1:57.63 200m: 2:36.21

    1.     2. 40.61     3. 40.58     4. 38.58

36.44
2:37.65+ 0.63

36.44

2:36.21

20 Dominik Roksandić 2005 MLADOST5 4 0306
50m: 100m: 1:18.28 150m: 1:58.28 200m: 2:36.60

    1.     2. 40.22     3. 40.00     4. 38.32

38.06
2:39.95+ 0.97

38.06

2:36.60

21 Vito Sušanj 2005 RIJEKA7 8 0305
50m: 100m: 1:16.74 150m: 1:57.23 200m: 2:36.87

    1.     2. 40.52     3. 40.49     4. 39.64

36.22
2:37.00+ 0.73

36.22

2:36.87

22 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK5 3 0296
50m: 100m: 1:17.80 150m: 1:59.05 200m: 2:38.42

    1.     2. 40.26     3. 41.25     4. 39.37

37.54
2:42.43+ 0.75

37.54

2:38.42

23 Maks Guliš 2005 MLADOST6 7 0294
50m: 100m: 1:18.87 150m: 2:00.03 200m: 2:38.73

    1.     2. 41.03     3. 41.16     4. 38.70

37.84
2:39.15+ 0.81

37.84

2:38.73

24 Tin Rebić 2004 MLADOST6 2 0287
50m: 100m: 1:19.45 150m: 2:01.27 200m: 2:40.10

    1.     2. 41.72     3. 41.82     4. 38.83

37.73
2:38.80+ 0.76

37.73

2:40.10

25 Danko Štambuk 2004 JADRAN5 5 0287
50m: 100m: 1:19.10 150m: 2:00.77 200m: 2:40.13

    1.     2. 41.15     3. 41.67     4. 39.36

37.95
2:40.57+ 0.68

37.95

2:40.13

26 Dalen Jahić 2005 ARENA5 2 0286
50m: 100m: 1:18.65 150m: 2:00.17 200m: 2:40.32

    1.     2. 39.92     3. 41.52     4. 40.15

38.73
2:44.15+ 0.71

38.73

2:40.32

27 Filip Vilenica 2005 NOVI ZAGREB5 6 0275
50m: 100m: 1:19.27 150m: 2:01.91 200m: 2:42.30

    1.     2. 42.02     3. 42.64     4. 40.39

37.25
2:43.10+ 0.62

37.25

2:42.30

28 Nikola Đurđević 2004 NOVI ZAGREB2 7 0265
50m: 100m: 1:20.67 150m: 2:03.75 200m: 2:44.37

    1.     2. 42.34     3. 43.08     4. 40.62

38.33
3:22.74+ 0.78

38.33

2:44.37

29 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 3 0265
50m: 100m: 1:20.21 150m: 2:03.82 200m: 2:44.42

    1.     2. 42.56     3. 43.61     4. 40.60

37.65
2:52.11  0.00

37.65

2:44.42

30 Sven Furdi 2005 ČAKOVEČKI 5 7 0261
50m: 100m: 1:20.27 150m: 2:03.00 200m: 2:45.12

    1.     2. 42.10     3. 42.73     4. 42.12

38.17
2:44.53+ 0.76

38.17

2:45.12

31 Matej Brajko 2005 IGRA6 6 0259
50m: 100m: 1:20.59 150m: 2:04.02 200m: 2:45.62

    1.     2. 42.40     3. 43.43     4. 41.60

38.19
2:38.39+ 0.81

38.19

2:45.62
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Mateo Delević 2004 ARENA5 8 0251
50m: 100m: 1:19.95 150m: 2:03.39 200m: 2:47.40

    1.     2. 41.97     3. 43.44     4. 44.01

37.98
2:45.92+ 0.76

37.98

2:47.40

33 Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA4 1 0244
50m: 100m: 1:24.31 150m: 2:08.24 200m: 2:49.02

    1.     2. 44.36     3. 43.93     4. 40.78

39.95
2:55.86+ 0.72

39.95

2:49.02

34 Viktor Matišić 2005 DUBRAVA3 5 0235
50m: 100m: 1:24.09 150m: 2:08.65 200m: 2:50.94

    1.     2. 43.92     3. 44.56     4. 42.29

40.17
2:59.49+ 0.68

40.17

2:50.94

35 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB3 3 0232
50m: 100m: 1:27.24 150m: 2:11.93 200m: 2:51.89

    1.     2. 45.92     3. 44.69     4. 39.96

41.32
2:59.90+ 0.44

41.32

2:51.89

36 Toni Plodinec 2004 IGRA4 8 0210
50m: 100m: 1:29.60 150m: 2:15.01 200m: 2:57.49

    1.     2. 45.79     3. 45.41     4. 42.48

43.81
2:56.75+ 0.83

43.81

2:57.49

37 Rafael Utković 2005 ZADAR3 2 0206
50m: 100m: 1:27.96 150m: 2:14.69 200m: 2:58.85

    1.     2. 46.04     3. 46.73     4. 44.16

41.92
3:00.83+ 0.63

41.92

2:58.85

38 Fran Čurdija 2005 BAROK3 6 0202
50m: 100m: 1:29.01 150m: 2:14.70 200m: 2:59.76

    1.     2. 46.30     3. 45.69     4. 45.06

42.71
3:00.00  0.00

42.71

2:59.76

39 Leon Plodinec 2005 IGRA3 1 0198
50m: 100m: 1:28.40 150m: 2:15.44 200m: 3:00.98

    1.     2. 45.37     3. 47.04     4. 45.54

43.03
3:02.88+ 0.58

43.03

3:00.98

40 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB2 3 0198
50m: 100m: 1:29.97 150m: 2:16.83 200m: 3:01.13

    1.     2. 47.37     3. 46.86     4. 44.30

42.60
3:10.00+ 0.62

42.60

3:01.13

41 Filip Svirčić 2005 DUBRAVA1 6 0190
50m: 100m: 1:33.02 150m: 2:20.63 200m: 3:03.58

    1.     2. 48.40     3. 47.61     4. 42.95

44.62
59:59.99+ 0.82

44.62

3:03.58

ML.KADETI

1 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA6 1 0299
50m: 100m: 1:17.58 150m: 1:58.64 200m: 2:37.82

    1.     2. 40.58     3. 41.06     4. 39.18

37.00
2:39.16+ 0.71

37.00

2:37.82

2 Fabian Gardašanić 2006 RIJEKA5 1 0257
50m: 100m: 1:20.65 150m: 2:03.94 200m: 2:46.05

    1.     2. 41.74     3. 43.29     4. 42.11

38.91
2:44.91  0.00

38.91

2:46.05

3 Josip Bepo Srzić 2007 ŠIBENIK4 4 0241
50m: 100m: 1:23.74 150m: 2:07.73 200m: 2:49.54

    1.     2. 44.19     3. 43.99     4. 41.81

39.55
2:49.34+ 0.66

39.55

2:49.54

4 Filip Kukec 2006 BAROK3 7 0236
50m: 100m: 1:25.70 150m: 2:09.36 200m: 2:50.82

    1.     2. 44.24     3. 43.66     4. 41.46

41.46
3:00.98+ 0.66

41.46

2:50.82

5 Matija Tropša 2006 ČAKOVEČKI 3 4 0232
50m: 100m: 1:24.09 150m: 2:09.43 200m: 2:51.85

    1.     2. 43.95     3. 45.34     4. 42.42

40.14
2:58.45+ 0.71

40.14

2:51.85
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6 Vito Štriga 2006 DUBRAVA4 5 0228
50m: 100m: 1:25.96 150m: 2:10.98 200m: 2:52.70

    1.     2. 44.75     3. 45.02     4. 41.72

41.21
2:51.57  0.00

41.21

2:52.70

7 Toma Kožulj 2006 DUBRAVA4 7 0217
50m: 100m: 1:27.17 150m: 2:12.88 200m: 2:55.71

    1.     2. 45.88     3. 45.71     4. 42.83

41.29
2:00.00+ 0.65

41.29

2:55.71

8 Borna Bičak 2006 ČAKOVEČKI 2 4 0213
50m: 100m: 1:28.30 150m: 2:13.26 200m: 2:56.65

    1.     2. 45.51     3. 44.96     4. 43.39

42.79
3:05.93+ 0.72

42.79

2:56.65

9 Fran Škarica 2006 DUBRAVA2 5 0205
50m: 100m: 1:30.54 150m: 2:16.87 200m: 2:59.10

    1.     2. 46.62     3. 46.33     4. 42.23

43.92
3:07.78+ 0.74

43.92

2:59.10

10 Andro Sertić 2006 DUBRAVA1 7 0189
50m: 100m: 1:32.74 150m: 2:19.07 200m: 3:03.87

    1.     2. 47.40     3. 46.33     4. 44.80

45.34
59:59.99+ 0.70

45.34

3:03.87

11 Fran Kežman 2007 DUBRAVA3 8 0187
50m: 100m: 1:30.31 150m: 2:18.74 200m: 3:04.44

    1.     2. 47.24     3. 48.43     4. 45.70

43.07
3:03.11+ 0.67

43.07

3:04.44

12 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK2 6 0184
50m: 100m: 1:31.97 150m: 2:19.93 200m: 3:05.50

    1.     2. 47.96     3. 47.96     4. 45.57

44.01
3:12.97  0.00

44.01

3:05.50

13 Andrej Radojković 2006 MLADOST1 3 0174
50m: 100m: 1:32.66 150m: 2:20.44 200m: 3:09.10

    1.     2. 49.44     3. 47.78     4. 48.66

43.22
59:59.99  0.00

43.22

3:09.10

14 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST2 2 0161
50m: 100m: 1:34.69 150m: 2:25.80 200m: 3:13.87

    1.     2. 49.52     3. 51.11     4. 48.07

45.17
3:13.27+ 0.60

45.17

3:13.87

15 Lovro Matejčić 2007 MLADOST1 4 0148
50m: 100m: 1:36.75 150m: 2:28.10 200m: 3:19.51

    1.     2. 51.01     3. 51.35     4. 51.41

45.74
59:59.99+ 0.68

45.74

3:19.51

16 Juran Popović 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0142
50m: 100m: 1:39.87 150m: 2:32.00 200m: 3:22.26

    1.     2. 51.50     3. 52.13     4. 50.26

48.37
3:30.07  0.00

48.37

3:22.26

17 Lovro Vitovski 2007 MLADOST1 5 0140
50m: 100m: 1:40.34 150m: 2:32.94 200m: 3:23.35

    1.     2. 52.75     3. 52.60     4. 50.41

47.59
59:59.99  0.00

47.59

3:23.35

18 Filip Brcković 2007 DUBRAVA1 2 0132
50m: 100m: 1:42.69 150m: 2:36.17 200m: 3:27.39

    1.     2. 52.98     3. 53.48     4. 51.22

49.71
59:59.99+ 0.78

49.71

3:27.39

19 Luka Barešić 2006 ZADAR2 8 0131
50m: 100m: 1:40.27 150m: 2:34.17 200m: 3:27.65

    1.     2. 52.75     3. 53.90     4. 53.48

47.52
3:33.33+ 0.63

47.52

3:27.65

20 Toni Mišura 2007 ZAGREBAČKI PK1 1 0129
50m: 100m: 1:43.37 150m: 2:33.10 200m: 3:28.85

    1.     2. 53.26     3. 49.73     4. 55.75

50.11
59:59.99  0.00

50.11

3:28.85

NS Petar Čigir 2006 MLADOST4 6 002:53.88  0.00 99:99.99
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 400m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 400m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 5:00.81, Ana Marija Petričević (1985.)

KADETKINJE

1 Marta Radičević 2005 MLADOST3 5 0471
50m: 100m: 1:19.63 150m: 2:02.28 200m: 2:44.25 250m: 3:31.89 300m: 4:19.84 350m: 4:57.96 400m: 5:33.47

    1.     2. 42.35     3. 42.65     4. 41.97     5. 47.64     6. 47.95     7. 38.12     8. 35.51

37.28
5:32.83+ 0.54

37.28

5:33.47

2 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA3 4 0457
50m: 100m: 1:15.06 150m: 1:59.81 200m: 2:42.46 250m: 3:31.30 300m: 4:19.85 350m: 4:58.53 400m: 5:36.74

    1.     2. 40.09     3. 44.75     4. 42.65     5. 48.84     6. 48.55     7. 38.68     8. 38.21

34.97
5:32.52+ 0.76

34.97

5:36.74

3 Iva Kluk 2005 ZAGREBAČKI PK3 2 0447
50m: 100m: 1:18.50 150m: 2:03.09 200m: 2:47.32 250m: 3:32.62 300m: 4:19.50 350m: 5:00.00 400m: 5:39.18

    1.     2. 43.36     3. 44.59     4. 44.23     5. 45.30     6. 46.88     7. 40.50     8. 39.18

35.14
5:40.95+ 0.83

35.14

5:39.18

4 Petra Jurišić 2005 MLADOST3 7 0445
50m: 100m: 1:22.48 150m: 2:07.30 200m: 2:53.09 250m: 3:39.80 300m: 4:27.58 350m: 5:03.83 400m: 5:39.66

    1.     2. 44.39     3. 44.82     4. 45.79     5. 46.71     6. 47.78     7. 36.25     8. 35.83

38.09
5:42.06+ 0.90

38.09

5:39.66

5 Nina Drljača 2006 ZAGREBAČKI PK3 8 0440
50m: 100m: 1:17.18 150m: 2:00.35 200m: 2:43.13 250m: 3:31.28 300m: 4:20.83 350m: 5:02.19 400m: 5:40.88

    1.     2. 42.67     3. 43.17     4. 42.78     5. 48.15     6. 49.55     7. 41.36     8. 38.69

34.51
5:51.72+ 0.85

34.51

5:40.88

6 Lara Miota 2005 ARENA3 3 0433
50m: 100m: 1:20.56 150m: 2:03.53 200m: 2:47.02 250m: 3:37.40 300m: 4:25.86 350m: 5:04.85 400m: 5:42.73

    1.     2. 43.25     3. 42.97     4. 43.49     5. 50.38     6. 48.46     7. 38.99     8. 37.88

37.31
5:36.81+ 0.86

37.31

5:42.73

7 Magdalena Starčević 2005 MLADOST3 6 0425
50m: 100m: 1:19.88 150m: 2:05.48 200m: 2:49.65 250m: 3:38.78 300m: 4:30.19 350m: 5:08.23 400m: 5:44.93

    1.     2. 43.71     3. 45.60     4. 44.17     5. 49.13     6. 51.41     7. 38.04     8. 36.70

36.17
5:37.19+ 0.94

36.17

5:44.93

8 Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PK2 5 0422
50m: 100m: 1:26.89 150m: 2:09.47 200m: 2:52.66 250m: 3:41.87 300m: 4:30.50 350m: 5:08.83 400m: 5:45.64

    1.     2. 46.69     3. 42.58     4. 43.19     5. 49.21     6. 48.63     7. 38.33     8. 36.81

40.20
5:52.90+ 0.88

40.20

5:45.64

9 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK2 6 0367
50m: 100m: 1:31.89 150m: 2:15.85 200m: 3:01.86 250m: 3:51.63 300m: 4:44.20 350m: 5:24.28 400m: 6:02.08

    1.     2. 50.10     3. 43.96     4. 46.01     5. 49.77     6. 52.57     7. 40.08     8. 37.80

41.79
6:10.00+ 0.77

41.79

6:02.08

10 Tea Radulović 2005 DUBRAVA1 3 0363
50m: 100m: 1:27.87 150m: 2:11.82 200m: 2:55.88 250m: 3:47.23 300m: 4:40.83 350m: 5:22.29 400m: 6:03.48

    1.     2. 47.33     3. 43.95     4. 44.06     5. 51.35     6. 53.60     7. 41.46     8. 41.19

40.54
59:59.99+ 0.96

40.54

6:03.48

11 Lucija Klasić 2006 ZADAR2 4 0363
50m: 100m: 1:24.44 150m: 2:09.19 200m: 2:53.29 250m: 3:48.28 300m: 4:45.44 350m: 5:24.42 400m: 6:03.71

    1.     2. 46.01     3. 44.75     4. 44.10     5. 54.99     6. 57.16     7. 38.98     8. 39.29

38.43
5:52.89+ 0.61

38.43

6:03.71

12 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK2 2 0359
50m: 100m: 1:26.57 150m: 2:14.62 200m: 3:00.91 250m: 3:52.92 300m: 4:47.72 350m: 5:26.23 400m: 6:04.91

    1.     2. 47.18     3. 48.05     4. 46.29     5. 52.01     6. 54.80     7. 38.51     8. 38.68

39.39
6:10.28+ 0.76

39.39

6:04.91

13 Petra Švetak 2006 BAROK2 1 0328
50m: 100m: 1:31.41 150m: 2:19.82 200m: 3:07.12 250m: 3:59.59 300m: 4:52.93 350m: 5:36.91 400m: 6:16.19

    1.     2. 48.57     3. 48.41     4. 47.30     5. 52.47     6. 53.34     7. 43.98     8. 39.28

42.84
6:15.00+ 0.86

42.84

6:16.19

14 Lara Dugan 2005 DUBRAVA1 6 0307
50m: 100m: 1:36.55 150m: 2:23.93 200m: 3:10.23 250m: 4:04.89 300m: 5:00.33 350m: 5:42.34 400m: 6:24.27

    1.     2. 50.91     3. 47.38     4. 46.30     5. 54.66     6. 55.44     7. 42.01     8. 41.93

45.64
59:59.99+ 0.93

45.64

6:24.27
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15 Mila Mitrović 2006 BAROK2 8 0270
50m: 100m: 1:37.93 150m: 2:24.98 200m: 3:14.30 250m: 4:10.28 300m: 5:07.97 350m: 5:54.04 400m: 6:41.03

    1.     2. 54.06     3. 47.05     4. 49.32     5. 55.98     6. 57.69     7. 46.07     8. 46.99

43.87
6:30.00+ 0.89

43.87

6:41.03

DQ Ela Karakaš 2006 JADRAN Nepravilan okret1 4 00
50m: 100m: 1:30.60 150m: 2:12.52 200m: 2:55.27 250m: 3:47.75 300m: 4:39.31 350m: 5:16.70 400m: 5:54.54

    1.     2. 48.43     3. 41.92     4. 42.75     5. 52.48     6. 51.56     7. 37.39     8. 37.84

42.17
59:59.99+ 0.83

42.17

5:54.54

ML.KADETKINJE

1 Nina Firi 2007 ZAGREBAČKI PK3 1 0403
50m: 100m: 1:26.11 150m: 2:08.83 200m: 2:51.50 250m: 3:43.13 300m: 4:34.32 350m: 5:13.44 400m: 5:51.04

    1.     2. 48.09     3. 42.72     4. 42.67     5. 51.63     6. 51.19     7. 39.12     8. 37.60

38.02
5:49.79+ 0.64

38.02

5:51.04

2 Maša Miljanić 2007 MLADOST1 5 0367
50m: 100m: 1:31.75 150m: 2:16.14 200m: 3:01.14 250m: 3:52.81 300m: 4:43.20 350m: 5:22.41 400m: 6:02.08

    1.     2. 49.74     3. 44.39     4. 45.00     5. 51.67     6. 50.39     7. 39.21     8. 39.67

42.01
59:59.99+ 0.80

42.01

6:02.08

3 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK2 3 0350
50m: 100m: 1:33.32 150m: 2:17.59 200m: 3:03.90 250m: 3:56.73 300m: 4:48.94 350m: 5:29.18 400m: 6:07.96

    1.     2. 52.19     3. 44.27     4. 46.31     5. 52.83     6. 52.21     7. 40.24     8. 38.78

41.13
5:58.40+ 0.89

41.13

6:07.96

4 Lucija Brkičić 2007 MEDVEŠČAK2 7 0316
50m: 100m: 1:30.28 150m: 2:17.94 200m: 3:05.07 250m: 4:00.64 300m: 4:56.57 350m: 5:39.93 400m: 6:20.58

    1.     2. 49.10     3. 47.66     4. 47.13     5. 55.57     6. 55.93     7. 43.36     8. 40.65

41.18
6:10.50  0.00

41.18

6:20.58
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7. plivačko natjecanje MEDO
ZAGREB

13.1.2018.
14.1.2018.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 400m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 400m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 4:38.90, Mario Šurković (2017.)

KADETI

1 Renato Čigir 2004 MLADOST4 4 0466
50m: 100m: 1:15.45 150m: 1:54.41 200m: 2:33.24 250m: 3:14.08 300m: 3:55.53 350m: 4:30.83 400m: 5:03.69

    1.     2. 41.23     3. 38.96     4. 38.83     5. 40.84     6. 41.45     7. 35.30     8. 32.86

34.22
5:03.87+ 0.74

34.22

5:03.69

2 Damian Gardašanić 2004 RIJEKA4 3 0408
50m: 100m: 1:14.45 150m: 1:56.49 200m: 2:37.35 250m: 3:23.17 300m: 4:10.95 350m: 4:44.39 400m: 5:17.27

    1.     2. 38.54     3. 42.04     4. 40.86     5. 45.82     6. 47.78     7. 33.44     8. 32.88

35.91
5:20.64+ 0.73

35.91

5:17.27

3 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA2 4 0402
50m: 100m: 1:15.94 150m: 1:56.65 200m: 2:36.29 250m: 3:25.24 300m: 4:12.12 350m: 4:46.19 400m: 5:18.90

    1.     2. 40.01     3. 40.71     4. 39.64     5. 48.95     6. 46.88     7. 34.07     8. 32.71

35.93
5:46.92+ 0.66

35.93

5:18.90

4 Leon Pollak 2004 ZAGREBAČKI PK4 5 0400
50m: 100m: 1:13.15 150m: 1:51.50 200m: 2:31.34 250m: 3:18.88 300m: 4:07.69 350m: 4:44.31 400m: 5:19.47

    1.     2. 40.04     3. 38.35     4. 39.84     5. 47.54     6. 48.81     7. 36.62     8. 35.16

33.11
5:09.90+ 0.70

33.11

5:19.47

5 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB3 3 0380
50m: 100m: 1:14.49 150m: 1:56.10 200m: 2:39.03 250m: 3:24.68 300m: 4:13.27 350m: 4:49.83 400m: 5:25.12

    1.     2. 39.25     3. 41.61     4. 42.93     5. 45.65     6. 48.59     7. 36.56     8. 35.29

35.24
5:40.00+ 0.84

35.24

5:25.12

6 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK3 4 0376
50m: 100m: 1:12.70 150m: 1:53.94 200m: 2:35.04 250m: 3:25.51 300m: 4:14.44 350m: 4:50.87 400m: 5:26.10

    1.     2. 38.64     3. 41.24     4. 41.10     5. 50.47     6. 48.93     7. 36.43     8. 35.23

34.06
5:37.43+ 0.85

34.06

5:26.10

7 Leon Novinc 2004 RIJEKA4 6 0373
50m: 100m: 1:15.14 150m: 1:59.92 200m: 2:43.03 250m: 3:27.22 300m: 4:13.12 350m: 4:50.76 400m: 5:27.08

    1.     2. 40.73     3. 44.78     4. 43.11     5. 44.19     6. 45.90     7. 37.64     8. 36.32

34.41
5:26.14+ 0.72

34.41

5:27.08

8 Ivan Peko-Lončar 2005 RIJEKA4 2 0367
50m: 100m: 1:18.49 150m: 2:00.72 200m: 2:41.85 250m: 3:31.11 300m: 4:16.47 350m: 4:53.41 400m: 5:28.87

    1.     2. 42.24     3. 42.23     4. 41.13     5. 49.26     6. 45.36     7. 36.94     8. 35.46

36.25
5:29.20+ 0.78

36.25

5:28.87

9 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB4 7 0362
50m: 100m: 1:19.42 150m: 2:00.27 200m: 2:40.84 250m: 3:29.92 300m: 4:17.43 350m: 4:53.89 400m: 5:30.14

    1.     2. 43.25     3. 40.85     4. 40.57     5. 49.08     6. 47.51     7. 36.46     8. 36.25

36.17
5:31.99+ 0.67

36.17

5:30.14

10 Domagoj Kukolja 2004 DUBRAVA4 1 0362
50m: 100m: 1:19.50 150m: 2:00.29 200m: 2:39.91 250m: 3:29.21 300m: 4:17.81 350m: 4:55.15 400m: 5:30.43

    1.     2. 44.34     3. 40.79     4. 39.62     5. 49.30     6. 48.60     7. 37.34     8. 35.28

35.16
5:33.87+ 0.82

35.16

5:30.43

11 Tin Rebić 2004 MLADOST3 7 0349
50m: 100m: 1:20.19 150m: 2:02.71 200m: 2:43.64 250m: 3:33.87 300m: 4:21.61 350m: 4:59.36 400m: 5:34.36

    1.     2. 44.36     3. 42.52     4. 40.93     5. 50.23     6. 47.74     7. 37.75     8. 35.00

35.83
5:43.37  0.00

35.83

5:34.36

12 Fran Plevko 2004 MEDVEŠČAK3 1 0340
50m: 100m: 1:19.21 150m: 2:03.18 200m: 2:45.39 250m: 3:31.57 300m: 4:21.07 350m: 4:59.88 400m: 5:37.10

    1.     2. 42.93     3. 43.97     4. 42.21     5. 46.18     6. 49.50     7. 38.81     8. 37.22

36.28
5:43.73+ 0.63

36.28

5:37.10

13 Marko Mužek 2005 MLADOST3 2 0337
50m: 100m: 1:20.54 150m: 2:04.55 200m: 2:48.37 250m: 3:38.06 300m: 4:26.93 350m: 5:03.20 400m: 5:38.10

    1.     2. 43.43     3. 44.01     4. 43.82     5. 49.69     6. 48.87     7. 36.27     8. 34.90

37.11
5:41.85+ 0.78

37.11

5:38.10

14 Vito Lončarić 2005 MLADOST4 8 0328
50m: 100m: 1:23.41 150m: 2:03.97 200m: 2:43.61 250m: 3:34.84 300m: 4:26.35 350m: 5:04.52 400m: 5:41.48

    1.     2. 46.00     3. 40.56     4. 39.64     5. 51.23     6. 51.51     7. 38.17     8. 36.96

37.41
5:35.00+ 0.77

37.41

5:41.48
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15 Ivan Bogdanić 2005 OLIMP-ZABOK2 5 0298
50m: 100m: 1:25.24 150m: 2:09.17 200m: 2:53.55 250m: 3:42.83 300m: 4:32.79 350m: 5:12.66 400m: 5:52.42

    1.     2. 46.80     3. 43.93     4. 44.38     5. 49.28     6. 49.96     7. 39.87     8. 39.76

38.44
5:49.54+ 0.79

38.44

5:52.42

16 Noa Marić 2005 DUBRAVA1 5 0283
50m: 100m: 1:28.15 150m: 2:16.29 200m: 3:03.42 250m: 3:51.92 300m: 4:41.98 350m: 5:20.66 400m: 5:58.43

    1.     2. 47.88     3. 48.14     4. 47.13     5. 48.50     6. 50.06     7. 38.68     8. 37.77

40.27
59:59.99+ 0.83

40.27

5:58.43

17 Bruno Josipović 2005 DUBRAVA1 2 0264
50m: 100m: 1:26.30 150m: 2:15.66 200m: 3:02.82 250m: 3:55.90 300m: 4:48.33 350m: 5:30.19 400m: 6:07.07

    1.     2. 47.33     3. 49.36     4. 47.16     5. 53.08     6. 52.43     7. 41.86     8. 36.88

38.97
59:59.99+ 0.76

38.97

6:07.07

18 Ivan Jakovljević 2004 DUBRAVA1 7 0251
50m: 100m: 1:35.84 150m: 2:24.10 200m: 3:10.61 250m: 4:00.71 300m: 4:53.44 350m: 5:34.48 400m: 6:13.32

    1.     2. 53.12     3. 48.26     4. 46.51     5. 50.10     6. 52.73     7. 41.04     8. 38.84

42.72
59:59.99+ 0.57

42.72

6:13.32

19 Viktor Matišić 2005 DUBRAVA1 6 0207
50m: 100m: 1:39.39 150m: 2:27.63 200m: 3:14.77 250m: 4:13.69 300m: 5:10.32 350m: 5:54.95 400m: 6:38.10

    1.     2. 55.23     3. 48.24     4. 47.14     5. 58.92     6. 56.63     7. 44.63     8. 43.15

44.16
59:59.99+ 0.73

44.16

6:38.10

DQ Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK Nepravilan okret3 6 00
50m: 100m: 1:20.12 150m: 2:02.17 200m: 2:45.15 250m: 3:30.72 300m: 4:15.82 350m: 4:52.80 400m: 5:29.00

    1.     2. 42.84     3. 42.05     4. 42.98     5. 45.57     6. 45.10     7. 36.98     8. 36.20

37.28
5:40.29+ 0.76

37.28

5:29.00

ML.KADETI

1 Grga Brkljačić 2006 MLADOST3 5 0355
50m: 100m: 1:22.56 150m: 2:05.29 200m: 2:46.87 250m: 3:33.40 300m: 4:19.20 350m: 4:56.15 400m: 5:32.49

    1.     2. 45.68     3. 42.73     4. 41.58     5. 46.53     6. 45.80     7. 36.95     8. 36.34

36.88
5:40.00+ 0.71

36.88

5:32.49

2 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK2 6 0336
50m: 100m: 1:29.61 150m: 2:11.98 200m: 2:55.91 250m: 3:38.43 300m: 4:24.32 350m: 5:01.16 400m: 5:38.47

    1.     2. 48.34     3. 42.37     4. 43.93     5. 42.52     6. 45.89     7. 36.84     8. 37.31

41.27
5:58.20+ 0.66

41.27

5:38.47

3 Vito Radoš 2006 MLADOST3 8 0335
50m: 100m: 1:21.22 150m: 2:03.53 200m: 2:44.51 250m: 3:34.96 300m: 4:24.31 350m: 5:03.49 400m: 5:38.95

    1.     2. 43.32     3. 42.31     4. 40.98     5. 50.45     6. 49.35     7. 39.18     8. 35.46

37.90
5:45.69+ 0.77

37.90

5:38.95

4 Vjeran Mihovilović 2006 ZAGREBAČKI PK2 2 0286
50m: 100m: 1:30.03 150m: 2:15.17 200m: 3:00.02 250m: 3:51.48 300m: 4:42.66 350m: 5:19.63 400m: 5:57.11

    1.     2. 49.40     3. 45.14     4. 44.85     5. 51.46     6. 51.18     7. 36.97     8. 37.48

40.63
6:00.00+ 0.97

40.63

5:57.11

5 Roko Senčar 2006 SISAK JANAF2 1 0267
50m: 100m: 1:29.40 150m: 2:16.10 200m: 3:03.13 250m: 3:55.13 300m: 4:49.20 350m: 5:27.59 400m: 6:05.66

    1.     2. 46.59     3. 46.70     4. 47.03     5. 52.00     6. 54.07     7. 38.39     8. 38.07

42.81
6:44.22+ 0.53

42.81

6:05.66

6 Matija Mihaljević 2006 MLADOST2 8 0260
50m: 100m: 1:33.08 150m: 2:20.00 200m: 3:06.20 250m: 3:56.62 300m: 4:47.94 350m: 5:28.58 400m: 6:08.63

    1.     2. 48.97     3. 46.92     4. 46.20     5. 50.42     6. 51.32     7. 40.64     8. 40.05

44.11
59:59.99+ 0.85

44.11

6:08.63

7 David Perić 2006 MLADOST1 4 0257
50m: 100m: 1:29.72 150m: 2:16.41 200m: 3:03.54 250m: 3:55.05 300m: 4:47.87 350m: 5:29.39 400m: 6:09.96

    1.     2. 48.82     3. 46.69     4. 47.13     5. 51.51     6. 52.82     7. 41.52     8. 40.57

40.90
59:59.99+ 0.68

40.90

6:09.96

DQ Roko Krpina 2006 MEDVEŠČAK Nepravilan okret2 3 00
50m: 100m: 1:30.49 150m: 2:14.65 200m: 2:57.61 250m: 3:54.01 300m: 4:50.32 350m: 5:31.01 400m: 6:09.35

    1.     2. 48.71     3. 44.16     4. 42.96     5. 56.40     6. 56.31     7. 40.69     8. 38.34

41.78
5:55.50+ 0.81

41.78

6:09.35

DQ Lovro Radoš 2007 MEDVEŠČAK Nepravilan okret2 7 00
50m: 100m: 1:41.42 150m: 2:30.27 200m: 3:19.73 250m: 4:14.47 300m: 5:10.32 350m: 5:50.28 400m: 6:31.70

    1.     2. 55.34     3. 48.85     4. 49.46     5. 54.74     6. 55.85     7. 39.96     8. 41.42

46.08
6:00.50  0.00

46.08

6:31.70
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